

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи (позиція по генплану №1)
ЗОШ №3 по вул.Миру, 17 в м.Мукачево

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4675,042 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 12,71631 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1273,873 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	4,65	<u>701,20</u>	<u>67,68</u>	3261	2946	<u>315</u>	<u>8,0600</u>	<u>37,48</u>
					633,52	38,53			179	0,3771	1,75
2	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,111	<u>5779,24</u>	<u>1387,28</u>	641	488	<u>153</u>	<u>50,8800</u>	<u>5,65</u>
					4391,96	420,97			47	4,3986	0,49
3	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,149	<u>8127,11</u>	<u>115,75</u>	1211	1194	<u>17</u>	<u>92,8100</u>	<u>13,83</u>
					8011,36	29,07			4	0,2772	0,04
4	KP7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	0,5301	<u>869,32</u>	-	461	461	-	<u>11,0600</u>	<u>5,86</u>
					869,32	-			-	-	-
5	KP7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,5301	<u>4172,87</u>	-	2212	2212	-	<u>53,0900</u>	<u>28,14</u>
					4172,87	-			-	-	-
6	KP7-2-10	Розбирання покриттів підлог з деревностружкових плит в один шар	100м2	0,5301	<u>1656,89</u>	-	878	878	-	<u>21,0800</u>	<u>11,17</u>
					1656,89	-			-	-	-
7	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,169	<u>468,46</u>	-	79	79	-	<u>5,9600</u>	<u>1,01</u>
					468,46	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,063	<u>3580,21</u>	-	226	226	-	<u>44,6800</u>	<u>2,81</u>
					3580,21	-			-	-	-
9	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,04	<u>16556,05</u>	<u>1338,35</u>	662	608	<u>54</u>	<u>184,3700</u>	<u>7,37</u>
					15203,15	427,68			17	4,0221	0,16
10	KP6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,0099	<u>4792,21</u>	<u>188,91</u>	47	46	<u>1</u>	<u>56,8800</u>	<u>0,56</u>
					4603,30	163,89			2	1,6317	0,02
11	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>14429,82</u>	<u>1256,49</u>	144	132	<u>13</u>	<u>159,5800</u>	<u>1,6</u>
					13158,97	401,53			4	3,7761	0,04
12	KP9-20-1	(Демонтаж) Установлення металевих огорож з поручнями з твердолистяних порід	100м	0,0885	<u>20635,67</u>	<u>235,80</u>	1826	1805	<u>21</u>	<u>203,1050</u>	<u>17,97</u>
	к дем.=0,7				20399,87	11,33			1	0,1168	0,01
13	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,3965	<u>7185,38</u>	<u>1172,28</u>	2849	2384	<u>465</u>	<u>74,3000</u>	<u>29,46</u>
					6013,10	372,40			148	3,8357	1,52
14	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	1,9196	<u>4594,14</u>	<u>433,84</u>	8819	7986	<u>833</u>	<u>52,9300</u>	<u>101,6</u>
					4160,30	138,64			266	1,3038	2,5
15	KP4-5-1	Розбирання чистої підшивки стель із струганих дощок	100 м2	0,096	<u>3384,33</u>	<u>94,13</u>	325	316	<u>9</u>	<u>41,8600</u>	<u>4,02</u>
					3290,20	30,08			3	0,2829	0,03
16	KP4-5-2	Розбирання підшивки стель із ламберії та гіпсокартону	100 м2	0,149	<u>1698,25</u>	<u>12,28</u>	253	251	<u>2</u>	<u>21,4500</u>	<u>3,2</u>
					1685,97	3,92			1	0,0369	0,01
17	KP9-1-1	Розбирання дерев'яних сходів з площадками та маршами	100м2	0,035	<u>11360,49</u>	-	398	398	-	<u>135,2600</u>	<u>4,73</u>
					11360,49	-			-	-	-
18	KP4-1-3	Розбирання перекриттів по дерев'яних балках в цегляних будівлях	100 м2	0,153	<u>26122,85</u>	<u>912,69</u>	3997	3857	<u>140</u>	<u>320,7400</u>	<u>49,07</u>
					25210,16	291,66			45	2,7429	0,42
19	KP17-4-4	Демонтаж бра, плафонів	100шт	0,01	<u>1222,29</u>	-	12	12	-	<u>14,1600</u>	<u>0,14</u>
					1222,29	-			-	-	-
20	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	39,6608	<u>128,12</u>	-	5081	5081	-	<u>1,6300</u>	<u>64,65</u>
					128,12	-			-	-	-
21	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	39,6608	<u>130,05</u>	<u>130,05</u>	5158	-	<u>5158</u>	-	-
					-	17,35			688	0,1610	6,39
		Разом прямі витрати по розділу 1					38540	31360	<u>7181</u>		<u>390,32</u>
									1405		13,38
		Разом будівельні роботи, грн.					38540				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					-1				
		всього заробітна плата, грн.					32765				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19686				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					48,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7316				
		Всього будівельні роботи, грн.					58226				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					58226				
22	КБ6-18-2 Кзаст=1,15	Розділ 2. Антисейсмічна обв'язка, з/б сердечники, обрамлення та парапету із заповненням фронтона Улаштування арочної балки для перекриттів на висоті від опорної площини до 6 м при висоті балок: до 500 мм	100м3	0,0135	<u>668670,41</u> 173748,26	<u>69272,96</u> 17024,11	9027	2346	<u>935</u> 230	<u>1868,0600</u> 138,1382	<u>25,22</u> 1,86
23	С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С (А-III), діаметр 10 мм	т	0,0212	<u>40230,89</u> -	-	853	-	-	-	-
24	С124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240(А-1), діаметр 6 мм	т	0,00468	<u>33634,89</u> -	-	157	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					10037	2346	<u>935</u> 230		<u>25,22</u> 1,86
		Разом будівельні роботи, грн.					10037				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6756				
		всього заробітна плата, грн.					2576				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1279				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					491				
		Всього будівельні роботи, грн.					11316				

		Всього по розділу 2					11316				
25	КБ8-22-1 К-1,15	Розділ 3. Закладання віконного прорізу Мурування зовнішніх стін в монолітно- каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	2,1	<u>618,55</u> 508,26	<u>73,06</u> 32,68	1299	1067	<u>153</u> 69	<u>5,7385</u> 0,2991	<u>12,05</u> 0,63
26	С111-81 варіант 1	Газобетонні блоки	м3	2,079	<u>4057,47</u> -	-	8435	-	-	-	-
27	С111-852 варіант 1	Руберойд гідроізоляційний РСР	м2	2,31	<u>118,29</u> -	-	273	-	-	-	-
28	С1550-38 варіант 1	Монтажна піна Ceresit TS 61 750мл	балон	4,508	<u>222,09</u> -	-	1001	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	C111-2010-1 варіант 1	Суміш для укладання блоків	кг	52,5	<u>8,26</u>	-	434	-	-	-	-
30	C1425-11690	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М100	м3	0,0168	<u>3844,23</u>	-	65	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							11507	1067	<u>153</u> 69		<u>12,05</u> 0,63
Разом будівельні роботи, грн.							11507				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							10287				
всього заробітна плата, грн.							1136				
Загальновиробничі витрати, грн.							643				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,52				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							230				
Всього будівельні роботи, грн.							12150				

Всього по розділу 3							12150				
Розділ 4. Гідроізоляція фундаменту по осі А.											
31	KP18-49-1	Демонтаж (K = 0,80). Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення (ФЕМ)	100м2	0,5237	<u>9307,68</u> <u>9124,53</u>	<u>183,15</u> <u>56,08</u>	4874	4779	<u>95</u> 29	<u>95,8560</u> <u>0,5282</u>	<u>50,2</u> <u>0,28</u>
32	KP1-2-2	Розробка ґрунту (із зворотною засипкою) для утеплення фундаментів зовнішніх стін в котловані глибиною до 2 м	100 м3	0,4188	<u>34100,38</u> <u>24182,40</u>	- -	14281	10128	- -	<u>287,9200</u> -	<u>120,58</u> -
33	KP11-51-1	Очищення зовнішніх стін фундаменту піскоструменевим апаратом	100м2	0,3491	<u>6048,68</u> <u>2396,35</u>	<u>3520,33</u> <u>1086,68</u>	2112	837	<u>1229</u> 379	<u>26,0700</u> <u>11,4224</u>	<u>9,1</u> <u>3,99</u>
34	KP2-6-7 K=2,0	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою (у два шари)	100 м2	0,3491	<u>46619,51</u> <u>9362,34</u>	- -	16275	3268	- -	<u>97,1600</u> -	<u>33,92</u> -
35	KP11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,3491	<u>41513,49</u> <u>11622,12</u>	<u>9,00</u> <u>7,80</u>	14492	4057	<u>3</u> 3	<u>134,6400</u> <u>0,0777</u>	<u>47</u> <u>0,03</u>
36	KP11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,3491	<u>15042,77</u> <u>8319,38</u>	<u>102,81</u> <u>89,19</u>	5251	2904	<u>36</u> 31	<u>88,4100</u> <u>0,8880</u>	<u>30,86</u> <u>0,31</u>
37	KP2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,3491	<u>33626,09</u> <u>6071,64</u>	- -	11739	2120	- -	<u>63,0100</u> -	<u>22</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	& C1555-108-1-ИНБ варіант 1	Гладка геомембрана HDPE UV, товщина 2.0 мм	м2	40,146	<u>305,57</u> -	- -	12267	-	- -	- -	- -
39	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення (ФЕМ)	100м2	0,5237	<u>18224,73</u> <u>11405,67</u>	<u>228,94</u> <u>70,10</u>	9544	5973	<u>120</u> <u>37</u>	<u>119,8200</u> <u>0,6603</u>	<u>62,75</u> <u>0,35</u>
40	C1426-11789 варіант 2 (зворотні матеріали)	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 70 мм, бетон В30 [М400] [МР3200] (зворотні матеріали)	м2	52,8937	<u>233,34</u> -	- -	12342	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 4							90835	34066	<u>1483</u> 479		<u>376,41</u> 4,96
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							90835				
							55286				
							34545				
							17352				
							42,69				
							6448				
							108187				
Вартість зворотних матеріалів, грн.							12342				
Всього по розділу 4							108187				
Розділ 5. Дах і покрівля											
41	KB9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	м	0,064264	<u>28401,06</u> <u>20104,13</u>	<u>6373,23</u> <u>540,55</u>	1825	1292	<u>410</u> <u>35</u>	<u>211,2000</u> <u>5,0112</u>	<u>13,57</u> <u>0,32</u>
42	C113-6 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	8,6	<u>206,00</u> -	- -	1772	-	- -	- -	- -
43	C113-5 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3 мм	м	8,4	<u>156,66</u> -	- -	1316	-	- -	- -	- -
44	& C121-792-2-ИНБ варіант 1	Кронштейн	шт	6	<u>38,66</u> -	- -	232	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	& С111-155-8-ИНБ варіант 1	Дюбель швидкий монтаж с шурупом 8x80 (потай)	шт	12	<u>1,43</u> -	- -	17	-	- -	- -	- -
46	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	0,064264	<u>11545,96</u> 4401,59	<u>6187,78</u> 1544,54	742	283	<u>398</u> 99	<u>46,2400</u> 12,6750	<u>2,97</u> 0,81
47	КБ13-17-1 Кзаст=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ПФ-010М	100м2	0,0201	<u>715,94</u> 604,26	<u>96,13</u> 7,99	14	12	<u>2</u> -	<u>5,5315</u> 0,0828	<u>0,11</u> -
48	& С111-1619-1-ИНБ варіант 1	Грунтовка Зебра ПФ-010М темносіра (2.8 кг)	т	0,00013	<u>169320,94</u> -	- -	22	-	- -	- -	- -
49	КР12-54-4	Фарбування нових металевих ґрат, рам, труб антикорозійною емалью за 2 рази	100м2	0,0201	<u>11553,08</u> 11232,62	<u>1,29</u> 1,11	232	226	- -	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>2,46</u> -
50	& С111-387-2-ИНБ варіант 1	Емаль Зебра ПФ 116 (2.8 кг) №18	т	0,00049	<u>182374,49</u> -	- -	89	-	- -	- -	- -
51	КБ12-12-1 Кзаст=1,15	Улаштування покрівлі дашка із металочерепиці "Монтерей"	100м2	0,0707	<u>23344,46</u> 12376,73	<u>664,13</u> 188,74	1650	875	<u>47</u> 13	<u>143,3820</u> 1,6991	<u>10,14</u> 0,12
52	& С111-31-1-ИНБ варіант 1	Металочерепиця 8017 (1.25x2.0) 0,48мм	м2	7,353	<u>394,46</u> -	- -	2900	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 5							10811	2688	<u>857</u> 147		<u>29,25</u> 1,25
Разом будівельні роботи, грн.							10811				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							7266				
всього заробітна плата, грн.							2835				
Загальновиробничі витрати, грн.							1296				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,01				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							455				
Всього будівельні роботи, грн.							12107				

Всього по розділу 5							12107				
Розділ 6. Стіни, перегородки											
53	КБ8-22-2 К-1,15	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	2,3	<u>560,78</u> 468,54	<u>73,06</u> 32,68	1290	1078	<u>168</u> 75	<u>5,2900</u> 0,2991	<u>12,17</u> 0,69
54	С111-81 варіант 1	Газобетонні блоки	м3	2,277	<u>4057,47</u> -	- -	9239	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	C111-852 варіант 1	Руберойд гідроізоляційний РСП	м2	2,53	<u>118,29</u>	-	299	-	-	-	-
56	C1550-38 варіант 1	Монтажна піна Ceresit TS 61 750мл	балон	4,937333	<u>222,09</u>	-	1097	-	-	-	-
57	C1425-11690	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М100	м3	0,0184	<u>3844,23</u>	-	71	-	-	-	-
58	C111-2010-1 варіант 1	Суміш для укладання блоків	кг	57,5	<u>8,26</u>	-	475	-	-	-	-
59	КБ8-25-1 К-1,15	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	0,375	<u>16020,98</u> 14427,61	<u>667,68</u> 314,37	6008	5410	<u>250</u> 118	<u>145,8660</u> 2,8778	<u>54,7</u> 1,08
60	C111-81 варіант 1	Газобетонні блоки	м3	3,7125	<u>4057,47</u>	-	15063	-	-	-	-
61	C111-852 варіант 1	Руберойд гідроізоляційний РСП	м2	3	<u>118,29</u>	-	355	-	-	-	-
62	C1550-38 варіант 1	Монтажна піна Ceresit TS 61 750мл	балон	1,133333	<u>222,09</u>	-	252	-	-	-	-
63	C111-2010-1 варіант 1	Суміш для укладання блоків	кг	85,5	<u>8,26</u>	-	706	-	-	-	-
64	C124-8 варіант 2	Арматура ф 5	т	0,0226	<u>38058,29</u>	-	860	-	-	-	-
65	C1545-42 варіант 3	Дюбель металевий довж. 60 мм	100шт	1,5	<u>340,31</u>	-	510	-	-	-	-
66	КБ10-28-3 К-1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах /сантехнічні перегородки/	100м2	0,147	<u>12001,56</u> 6554,97	<u>5397,71</u> 1473,54	1764	964	<u>793</u> 217	<u>68,8620</u> 11,7645	<u>10,12</u> 1,73
67	& C121-253-8 варіант 1	Сантехнічні перегородки	м2	14,7	<u>4316,35</u>	-	63450	-	-	-	-
68	& C1545-4-15	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками [150 мм]	шт	39	<u>18,69</u>	-	729	-	-	-	-
69	& C111-603-1111	Піна монтажна	л	1,96	<u>188,81</u>	-	370	-	-	-	-
70	КР3-27-2	Перемички Улаштування монолітних залізобетонних перемичок	1 м3	0,04	<u>17802,03</u> 12626,53	<u>682,56</u> 287,13	712	505	<u>27</u> 11	<u>139,1200</u> 2,7606	<u>5,56</u> 0,11
71	C124-12 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь А400С, діаметр 12 мм	т	0,027	<u>38058,29</u>	-	1028	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					104278	7957	<u>1238</u> 421		<u>82,55</u> 3,61
		Разом будівельні роботи, грн.					104278				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					95083 8378 4525 10,33 1562 108803 108803				
		Розділ 7. Прорізи									
72	КБ10-28-1 К-1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0887	<u>18658,96</u> 10739,95	<u>7835,38</u> 2139,01	1655	953	<u>695</u> 190	<u>112,8265</u> 17,0775	<u>10,01</u> 1,51
73	КБ10-28-2 К-1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,063	<u>14578,19</u> 8678,66	<u>5833,01</u> 1592,38	918	547	<u>367</u> 100	<u>91,1720</u> 12,7133	<u>5,74</u> 0,8
74	& С123-33-4- ИНБ варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	15,17	<u>5015,81</u> -	<u>-</u> -	76090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	& С111-155- 5-ИНБ варіант 1	Дюбель із шурупом для монтажу 10x150 мм потай (50 шт).	шт	63	<u>11,73</u> -	<u>-</u> -	739	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& С1550-38- 1-ИНБ варіант 1	Монтажна піна 750 мл	шт	3,473333 333	<u>217,19</u> -	<u>-</u> -	754	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КБ10-96-2 К-1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0483	<u>30593,20</u> 27192,42	<u>1852,00</u> 505,59	1478	1313	<u>89</u> 24	<u>270,7330</u> 4,0365	<u>13,08</u> 0,19
78	С111-1285 варіант 1	Двері розсувні алюмінієві зі склінням	м2	4,83	<u>21441,83</u> -	<u>-</u> -	103564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КР6-24-1	Установлення дверних коробок в кам'яних стінах	100 м2	0,1682	<u>20795,06</u> 9919,03	<u>254,45</u> 220,75	3498	1668	<u>43</u> 37	<u>114,9100</u> 2,1978	<u>19,33</u> 0,37
80	КР6-25-1	Установлення дверних полотен зовнішніх крім балконних	100 шт	0,03	<u>25131,89</u> 24437,30	<u>350,83</u> 304,37	754	733	<u>11</u> 9	<u>239,8400</u> 3,0303	<u>7,2</u> 0,09
81	С123-222-1 варіант 1	Блоки дверні зовнішні дерев'яні індивідуального виготовлення	м2	16,82	<u>10106,17</u> -	<u>-</u> -	169986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	С111-950 варіант 1	Замок дверний	шт	3	<u>1054,16</u> -	<u>-</u> -	3162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	KP18-77-1	Улаштування металевих воріт без хвіртки	100м2	0,1473	<u>133244,39</u> 63284,00	<u>5121,94</u> 1351,74	19627	9322	<u>754</u> 199	<u>680,4000</u> 10,7920	<u>100,22</u> 1,59
84	C123-514-Y	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	2,4	<u>441,14</u> -	-	1059	-	-	-	-
85	C123-400 варіант 1	Ворота металеві	м2	14,73	<u>4937,48</u> -	-	72729	-	-	-	-
86	KP20-3-1	Улаштування горищних люків у дерев'яному перекритті	1 люк	1	<u>4017,44</u> 3258,73	-	4017	3259	-	<u>33,4400</u> -	<u>33,44</u> -
87	C1110-103 варіант 1	Протипожежний люк EI-60	шт	1	<u>12273,11</u> -	-	12273	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 7							472303	17795	<u>1959</u> 559		<u>189,02</u> 4,55
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							472303 452549 18354 10056 23,22 3509 482359				

Всього по розділу 7							482359				
Розділ 8. Металеві конструкції під вентиляційне обладнання											
88	KP4-14-2	Укладання металевих балок в горищних перекриттях	1 т	0,1092	<u>13234,73</u> 3587,74	<u>894,98</u> 233,58	1445	392	<u>98</u> 26	<u>39,5300</u> 1,8662	<u>4,32</u> 0,2
89	C111-1026 варіант 1	Швелери 10	т	0,09996	<u>45871,40</u> -	-	4585	-	-	-	-
90	C1518-32 варіант 1	Пластина т.8 150x150мм	т	0,011424	<u>42227,80</u> -	-	482	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							6512	392	<u>98</u> 26		<u>4,32</u> 0,2
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.							6512 6022 418				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 8					233 0,54 82 6745 6745				
		Розділ 9. Опорядження внутрішнє									
91	КБ15-64-1 К-1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,7228	<u>18825,17</u> 18690,82	<u>72,42</u> 62,82	13607	13510	<u>52</u> 45	<u>188,9680</u> 0,6255	<u>136,59</u> 0,45
92	С111-879 варіант 1	Дюбелі 6х40 мм металеві	шт	50,596	<u>1,03</u> -	-	52	-	-	-	-
93	С111-880 варіант 1	Дюбелі 6х40 мм пластмасові	шт	121,4304	<u>0,51</u> -	-	62	-	-	-	-
94	С111-1756 варіант 1	Саморізи 3,5х9,5 мм	шт	1127,568	<u>1,62</u> -	-	1827	-	-	-	-
95	& С111- 1850-1 варіант 1	Однорівневий з'єднувач профілів типа "краб"	шт	122,876	<u>12,75</u> -	-	1567	-	-	-	-
96	С111-1867 варіант 16	Підвіси в комплекті	шт	50,596	<u>18,53</u> -	-	938	-	-	-	-
97	С111-1905 варіант 1	Стрічка ущільнювальна звукоізоляційна шириною 30 мм	шт	65,052	<u>12,29</u> -	-	799	-	-	-	-
98	С1110-100 варіант 2	Тяга підвісу	шт	50,596	<u>11,61</u> -	-	587	-	-	-	-
99	С1551-34- СП варіант 1	Профіль для гіпсокартону, CD 60х27/3000 мм	м	184,314	<u>49,99</u> -	-	9214	-	-	-	-
100	С1551-35- СП варіант 1	Профіль для гіпсокартону, UD 27х28/4000 мм	м	65,052	<u>28,34</u> -	-	1844	-	-	-	-
101	С111-1756 варіант 2	Подовжувач профілів	шт	21,684	<u>6,66</u> -	-	144	-	-	-	-
102	КБ15-66-1 К-1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,7228	<u>16987,05</u> 16447,86	<u>31,04</u> 26,92	12278	11889	<u>22</u> 19	<u>156,8255</u> 0,2681	<u>113,35</u> 0,19
103	С111-742 варіант 1	Листи гіпсокартонні вологостійкі	м2	36,6975	<u>157,81</u> -	-	5791	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104	C111-742 варіант 2	Листи гіпсокартонні	м2	34,629	<u>140,21</u>	-	4855	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
105	C111-742 варіант 4	Листи гіпсокартонні вогнетривкі	м2	4,5675	<u>173,07</u>	-	790	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
106	C111-1630 варіант 1	Стрічка для гіпсокартону армуюча	м	71,5572	<u>5,92</u>	-	424	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
107	C111-1851 варіант 1	Саморізи 3,5x25 мм	шт	1517,88	<u>0,52</u>	-	789	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
108	C111-1896 варіант 1	Шпаклівка Фюгенфюлер	кг	25,80396	<u>19,55</u>	-	504	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
109	КБ15-182-2 К-1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,7228	<u>11409,48</u>	<u>5,91</u>	8247	7673	<u>4</u>	<u>115,4830</u>	<u>83,47</u>
					10615,20	5,13			4	0,0511	0,04
110	C1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	кг	130,104	<u>14,51</u>	-	1888	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
111	C111-1784-1 варіант 1	Сітка	м2	79,508	<u>29,05</u>	-	2310	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
112	КБ15-182-3 К-1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,7228	<u>2413,46</u>	<u>4,43</u>	1744	1740	<u>3</u>	<u>24,7020</u>	<u>17,85</u>
					2407,21	3,85			3	0,0383	0,03
113	C1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	кг	130,104	<u>14,51</u>	-	1888	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
114	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /фарбування акриловою водоемульсійною фарбою/	100м2	0,7228	<u>16214,07</u>	<u>1,29</u>	11720	3278	<u>1</u>	<u>49,3400</u>	<u>35,66</u>
					4535,33	1,11			1	0,0111	0,01
115	КР4-17-1	Улаштування підшивки стель струганими дошками	100 м2	0,096	<u>10549,40</u>	<u>111,80</u>	1013	952	<u>11</u>	<u>105,3900</u>	<u>10,12</u>
					9917,20	97,00			9	0,9657	0,09
116	C111-1689 варіант 4	Дерев'яні аркові конструкції	м2	9,6	<u>3722,64</u>	-	35737	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
117	КР14-35-6	Улаштування гіпсових погонних ліпних виробів [прорізки, пояси, карнизи, фризи тощо] висотою до 100 мм	м	695,6	<u>45,58</u>	-	31705	29939	-	<u>0,4800</u>	<u>333,89</u>
					43,04	-			-	-	-
118	C111-1722 варіант 2	Плінтус стельовий /багет/ 60 мм	м	730,38	<u>59,18</u>	-	43224	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
119	& C1555-111-1 варіант 1	Герметик акриловий	шт	27,824	<u>126,28</u>	-	3514	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
120	КР11-26-1	Стіни Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	2,619	<u>15042,77</u>	<u>102,81</u>	39397	21788	<u>269</u>	<u>88,4100</u>	<u>231,55</u>
					8319,38	89,19			234	0,8880	2,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	1,1121	<u>21400,84</u> 12594,21	<u>127,22</u> 110,38	23800	14006	<u>141</u> 123	<u>127,3300</u> 1,0989	<u>141,6</u> 1,22
122	КР3-38-2	Обшивання стін плитами деревноволокнистими твердими товщиною 5 мм /оброблення прорізів дерев'яною ламберією/	100 м2	1,148	<u>2878,34</u> 2595,53	-	3304	2980	-	<u>30,3500</u> -	<u>34,84</u> -
123	С111-1689 варіант 2	Ламберія дерев'яна	м2	117,67	<u>562,93</u> -	-	66240	-	-	-	-
124	КБ15-182-1 К-1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,1121	<u>8914,77</u> 8120,49	<u>5,91</u> 5,13	9914	9031	<u>7</u> 6	<u>88,3430</u> 0,0511	<u>98,25</u> 0,06
125	С1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit СТ 29	кг	200,178	<u>14,51</u> -	-	2905	-	-	-	-
126	С111-1784-1 варіант 1	Сітка	м2	122,331	<u>29,05</u> -	-	3554	-	-	-	-
127	КБ15-182-3 К-1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,1121	<u>2413,46</u> 2407,21	<u>4,43</u> 3,85	2684	2677	<u>5</u> 4	<u>24,7020</u> 0,0383	<u>27,47</u> 0,04
128	С1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit СТ 29	кг	200,178	<u>14,51</u> -	-	2905	-	-	-	-
129	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /фарбування акриловою водоемульсійною фарбою/	100м2	1,1121	<u>14692,00</u> 4028,85	<u>1,29</u> 1,11	16339	4480	<u>1</u> 1	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>48,74</u> 0,01
130	КБ15-25-2 К-1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,619	<u>28578,45</u> 27667,33	<u>50,25</u> 43,59	74847	72461	<u>132</u> 114	<u>294,0205</u> 0,4340	<u>770,04</u> 1,14
131	С111-1726 варіант 1	Плитка облицювальна	м2	264,519	<u>513,22</u> -	-	135756	-	-	-	-
132	С111-327 варіант 1	Суміш клейова	кг	1361,88	<u>17,78</u> -	-	24214	-	-	-	-
133	С111-1633	Шпарування для швів	кг	118,9026	<u>130,66</u> -	-	15536	-	-	-	-
134	С1630-469 варіант 1	Хрестики	шт	1891	<u>0,10</u> -	-	189	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					620646	196404	<u>648</u> 563		<u>2083,42</u> 5,61
		Разом будівельні роботи, грн.					620646				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					423594				
		всього заробітна плата, грн.					196967				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 9					108259 250,69 37858 728905 728905				
		Розділ 10. Опорядження сходової клітки									
135	KP9-20-1	Установлення металевих огорож з поручнями з твердолистяних порід	100м	0,106	<u>31115,08</u>	<u>336,85</u>	3298	3089	<u>36</u>	<u>290,1500</u>	<u>30,76</u>
					29142,67	16,18			2	0,1668	0,02
136	C111-1629	Металева огорожа індивідуального виготовлення з дерев'яними поручнями	м	10,6	<u>7344,06</u>	-	77847	-	-	-	-
137	KP11-48-1	Фактурне оздоблення мармуровим дрібняком	100м2	0,1478	<u>29684,83</u>	<u>796,44</u>	4387	787	<u>118</u>	<u>47,4400</u>	<u>7,01</u>
					5324,19	245,85			36	2,5842	0,38
138	KB11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,2965	<u>18925,37</u>	<u>53,20</u>	5611	5293	<u>16</u>	<u>189,6925</u>	<u>56,24</u>
	K=1,15				17850,06	46,16			14	0,4595	0,14
139	& C111-283-1-ИНБ	Плитка керамічна для підлог (неслизька)	м2	30,243	<u>540,42</u>	-	16344	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
140	C1555-4	Суміш клеюча суха Ceresit	кг	154,18	<u>17,80</u>	-	2744	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
141	C111-1633	Шпарування для швів	кг	13,4611	<u>130,66</u>	-	1759	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
142	KB15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	23,25	<u>586,24</u>	<u>1,48</u>	13630	13360	<u>34</u>	<u>6,1065</u>	<u>141,98</u>
	K-1,15				574,62	1,28			30	0,0128	0,3
143	C111-256	Плитка для сходів 60х30	м2	23,715	<u>1282,30</u>	-	30410	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
144	C111-327	Суміш клейова	кг	120,9	<u>17,78</u>	-	2150	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
145	C111-1633	Шпарування для швів	кг	10,602	<u>130,66</u>	-	1385	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
146	KB15-26-2	Улаштування плінтусів з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	4,9	<u>840,07</u>	<u>1,29</u>	4116	3984	<u>6</u>	<u>8,6400</u>	<u>42,34</u>
					813,02	1,11			5	0,0111	0,05
147	C111-256	Плитка для підлог	м2	5,096	<u>533,45</u>	-	2718	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
148	C111-327 варіант 1	Суміш клейова	кг	29,64	<u>17,78</u>	-	527	-	-	-	-
149	C111-1633	Шпарування для швів	кг	2,2344	<u>130,66</u>	-	292	-	-	-	-
150	КБ11-29-2 К=1,15	Оздоблення вхідної групи Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,041	<u>18925,37</u> <u>17850,06</u>	<u>53,20</u> <u>46,16</u>	776	732	<u>2</u> <u>2</u>	<u>189,6925</u> <u>0,4595</u>	<u>7,78</u> <u>0,02</u>
151	& C111-283- 1-ИНБ варіант 1	Плитка керамічна для підлог (неслизька)	м2	4,182	<u>540,42</u>	-	2260	-	-	-	-
152	C1555-4 варіант 1	Суміш клеюча суха Ceresit	кг	21,32	<u>17,80</u>	-	379	-	-	-	-
153	C111-1633	Шпарування для швів	кг	1,8614	<u>130,66</u>	-	243	-	-	-	-
154	КБ15-26-1 К-1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	4,5	<u>586,24</u> <u>574,62</u>	<u>1,48</u> <u>1,28</u>	2638	2586	<u>7</u> <u>6</u>	<u>6,1065</u> <u>0,0128</u>	<u>27,48</u> <u>0,06</u>
155	C111-256 варіант 1	Плитка для сходів 60x30	м2	4,59	<u>1282,30</u>	-	5886	-	-	-	-
156	C111-327 варіант 1	Суміш клейова	кг	23,4	<u>17,78</u>	-	416	-	-	-	-
157	C111-1633	Шпарування для швів	кг	2,052	<u>130,66</u>	-	268	-	-	-	-
158	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів з керамічних плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	0,8	<u>840,07</u> <u>813,02</u>	<u>1,29</u> <u>1,11</u>	672	650	<u>1</u> <u>1</u>	<u>8,6400</u> <u>0,0111</u>	<u>6,91</u> <u>0,01</u>
159	C111-256 варіант 2	Плитка для підлог	м2	0,832	<u>533,45</u>	-	444	-	-	-	-
160	C111-327 варіант 1	Суміш клейова	кг	4,16	<u>17,78</u>	-	74	-	-	-	-
161	C111-1633	Шпарування для швів	кг	0,3648	<u>130,66</u>	-	48	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 10							181322	30481	<u>220</u> <u>96</u>		<u>320,5</u> <u>0,98</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							181322				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							150621				
всього заробітна плата, грн.							30577				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 10					16417 38,58 5825 197739 197739				
		Розділ 11. Підлоги									
162	КР7-17-6	Тип П-1 Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм приміщення площею понад 20 м2	100м2	0,3298	<u>12752,59</u> 5495,13	<u>137,51</u> 119,29	4206	1812	<u>45</u> 39	<u>63,6600</u> 1,1877	<u>21</u> 0,39
163	КР7-17-10 К=4,0	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати	100м2	0,3298	<u>7931,16</u> 694,01	<u>143,93</u> 124,87	2616	229	<u>47</u> 41	<u>8,0400</u> 1,2432	<u>2,65</u> 0,41
164	КБ11-11-18 К-1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,3298	<u>1732,59</u> 1536,23	<u>75,37</u> 65,39	571	507	<u>25</u> 22	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>6,14</u> 0,21
165	& С111-870-2-ИНБ варіант 2	Сітка дротяна ВР-1 зварна 200/200/3 мм	м2	36,278	<u>95,50</u> -	- -	3465	-	- -	- -	- -
166	КР7-19-1	Улаштування першого шару гідроізоляції з геомембрани	100м2	0,3298	<u>39473,24</u> 25915,01	<u>35,98</u> 31,22	13018	8547	<u>12</u> 10	<u>250,7500</u> 0,3108	<u>82,7</u> 0,1
167	& С1555-108-1-ИНБ варіант 1	Гладка геомембрана HDPE UV, товщина 2.0 мм	м2	36,9376	<u>305,57</u> -	- -	11287	-	- -	- -	- -
168	КР8-37-3	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати на клейовій суміші в один шар	100м2	0,3298	<u>4486,75</u> 4375,33	<u>111,42</u> 100,91	1480	1443	<u>37</u> 33	<u>53,0600</u> 1,1118	<u>17,5</u> 0,37
169	& С114-1-Т4-ИНБ варіант 1	Вата базальто-волокниста ТЕХНОФАС ЭФФЕКТ 30 мм	м2	33,9694	<u>172,64</u> -	- -	5864	-	- -	- -	- -
170	& С111-2014-6-1-ИНБ варіант 1	Ceresit СТ-190 для приклеювання і армування мінеральної вати, (25 кг)	кг	197,88	<u>17,78</u> -	- -	3518	-	- -	- -	- -
171	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,3298	<u>4957,79</u> 1187,61	<u>13,29</u> 12,04	1635	392	<u>4</u> 4	<u>12,9200</u> 0,1326	<u>4,26</u> 0,04
172	& С1555-108-2-ИНБ варіант 1	Паробар'єр Н90 Juta (Чехія) пароізоляційна плівка Н90 Ютафол	м2	36,278	<u>29,65</u> -	- -	1076	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
173	KP7-14-4	Укладання по перекриттю лаг з брусків площею покриття підлоги понад 10 м2	100м2	0,3298	<u>16791,13</u> 3612,66	<u>11,57</u> 10,03	5538	1191	<u>4</u> 3	<u>41,3300</u> 0,0999	<u>13,63</u> 0,03
174	KP7-23-4	Улаштування дощатих покриттів товщиною 36 мм приміщення площею понад 10 м2	100м2	0,3298	<u>77704,69</u> 7709,13	<u>55,26</u> 47,94	25627	2542	<u>18</u> 16	<u>87,0400</u> 0,4773	<u>28,71</u> 0,16
175	KP7-31-1	Улаштування плінтусів дерев'яних	100м	4,594	<u>9798,04</u> 1199,85	<u>2,57</u> 2,23	45012	5512	<u>12</u> 10	<u>13,9000</u> 0,0222	<u>63,86</u> 0,1
176	KP7-5-6	Обстругування дощатих покриттів площею понад 5 м2 паркетно-стругальною машиною	100м2	7,6446	<u>2905,58</u> 2828,00	-	22212	21619	-	<u>29,0200</u> -	<u>221,85</u> -
177	KP7-7-1	Опорядження поверхні покриттів вручну	100м2	7,6446	<u>8854,39</u> 4296,15	-	67688	32842	-	<u>49,7700</u> -	<u>380,47</u> -
178	KP12-46-2	Покриття підлог лаком за 2 рази	100м2	7,6446	<u>12040,27</u> 2334,38	<u>1,29</u> 1,11	92043	17845	<u>10</u> 8	<u>20,8000</u> 0,0111	<u>159,01</u> 0,08
179	KP7-17-5	Тип П-2 Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм приміщення площею до 20 м2	100м2	0,3495	<u>13249,39</u> 5986,29	<u>137,51</u> 119,29	4631	2092	<u>48</u> 42	<u>69,3500</u> 1,1877	<u>24,24</u> 0,42
180	KP7-17-10	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати	100м2	0,3495	<u>7931,16</u> 694,01	<u>143,93</u> 124,87	2772	243	<u>50</u> 44	<u>8,0400</u> 1,2432	<u>2,81</u> 0,43
181	KB11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,3495	<u>1732,59</u> 1536,23	<u>75,37</u> 65,39	606	537	<u>26</u> 23	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>6,51</u> 0,23
182	& C111-870-2-ИНБ варіант 2	Сітка дротяна ВР-1 зварна 200/200/3 мм	м2	38,445	<u>95,50</u> -	-	3671	-	-	-	-
183	KB11-29-2 K=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,3495	<u>18925,37</u> 17850,06	<u>53,20</u> 46,16	6614	6239	<u>19</u> 16	<u>189,6925</u> 0,4595	<u>66,3</u> 0,16
184	& C111-283-1-ИНБ варіант 1	Плитка керамічна для підлог (неслизька)	м2	35,649	<u>540,42</u> -	-	19265	-	-	-	-
185	C1555-4 варіант 1	Суміш клеюча суха Ceresit	кг	185,3748	<u>17,80</u> -	-	3300	-	-	-	-
186	C111-1633	Шпарування для швів	кг	15,8673	<u>130,66</u> -	-	2073	-	-	-	-
187	KP7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм приміщення площею до 20 м2	100м2	0,0435	<u>13249,39</u> 5986,29	<u>137,51</u> 119,29	576	260	<u>6</u> 5	<u>69,3500</u> 1,1877	<u>3,02</u> 0,05
188	KP7-17-10 K=16	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати / 100мм/	100м2	0,0435	<u>31724,66</u> 2776,05	<u>575,72</u> 499,48	1380	121	<u>25</u> 22	<u>32,1600</u> 4,9728	<u>1,4</u> 0,22
189	KB11-11-18 K-1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,0435	<u>1732,59</u> 1536,23	<u>75,37</u> 65,39	75	67	<u>3</u> 3	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>0,81</u> 0,03
190	& C111-870-2-ИНБ варіант 2	Сітка дротяна ВР-1 зварна 200/200/3 мм	м2	4,785	<u>95,50</u> -	-	457	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 11					352276	104040	<u>391</u> 341		<u>1106,87</u> 3,43
		Разом будівельні роботи, грн.					352276				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					247845				
		всього заробітна плата, грн.					104381				
		Загальновиробничі витрати, грн.					55877				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					133,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20121				
		Всього будівельні роботи, грн.					408153				

		Всього по розділу 11					408153				
		Розділ 12. Інші роботи									
191	KP15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо	10шт	0,3	<u>516,62</u> 514,54	-	155	154	-	<u>5,2800</u>	<u>1,58</u>
192	C126-1243	Поручень подвійний відкидний з кріпленням у підлозі 800x170, діам. труби 32мм	шт	1	<u>4547,19</u>	-	4547	-	-	-	-
193	C126-1243	Поручень для раковини підлогово-настінний 700x750 мм	шт	1	<u>2519,60</u>	-	2520	-	-	-	-
194	C126-1243	Поручень прямий настінний з нержавіючої сталі довж.800 мм, діам. 32 мм	шт	1	<u>1243,85</u>	-	1244	-	-	-	-
		Короб			-	-			-	-	-
195	KB15-63-5 K-1,15	Улаштування обшивки колон периметром до 1600 мм гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з улаштуванням металевих каркасів	100м2	0,3092	<u>42780,77</u> 41916,72	<u>44,34</u> 38,46	13228	12961	<u>14</u> 12	<u>423,7865</u> 0,3830	<u>131,03</u> 0,12
196	C111-879	Дюбелі 6x40 мм	шт	437,8272	<u>1,03</u>	-	451	-	-	-	-
197	C111-1756	Саморізи 3,5x9,5 мм	шт	1655,766	<u>1,62</u>	-	2682	-	-	-	-
198	C1551-34-СП	Профіль для гіпсокартону, CD 60x27/3000 мм	м	184,9016	<u>49,99</u>	-	9243	-	-	-	-
199	C1551-35-СП	Профіль для гіпсокартону, UD 28x27/4000 мм	м	17,006	<u>28,34</u>	-	482	-	-	-	-
200	C111-742	Листи гіпсокартонні вологостійкі	м2	32,466	<u>157,81</u>	-	5123	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
201	C111-1630 варіант 1	Стрічка для гіпсокартону армуюча	м	9,7398	<u>5,92</u>	-	58	-	-	-	-
202	C111-1851 варіант 1	Саморізи 3,5x25 мм	шт	1051,28	<u>0,52</u>	-	547	-	-	-	-
203	C111-1896 варіант 1	Шпаклівка Фюгенфюлер	кг	3,512825	<u>19,55</u>	-	69	-	-	-	-
204	КБ15-182-1 К-1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,3092	<u>8914,77</u> <u>8120,49</u>	<u>5,91</u> <u>5,13</u>	2756	2511	<u>2</u> <u>2</u>	<u>88,3430</u> <u>0,0511</u>	<u>27,32</u> <u>0,02</u>
205	C1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	кг	55,656	<u>14,51</u>	-	808	-	-	-	-
206	C111-1784-1 варіант 1	Сітка	м2	34,012	<u>29,05</u>	-	988	-	-	-	-
207	КБ15-182-3 К-1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,3092	<u>2413,46</u> <u>2407,21</u>	<u>4,43</u> <u>3,85</u>	746	744	<u>1</u> <u>1</u>	<u>24,7020</u> <u>0,0383</u>	<u>7,64</u> <u>0,01</u>
208	C1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	кг	55,656	<u>14,51</u>	-	808	-	-	-	-
209	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /фарбування акриловою водоемульсійною фарбою/ Стіни з гкл	100м2	0,3092	<u>14692,00</u> <u>4028,85</u>	<u>1,29</u> <u>1,11</u>	4543	1246	-	<u>43,8300</u> <u>0,0111</u>	<u>13,55</u> <u>-</u>
210	КБ10-9-1 К-1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,5334	<u>23217,70</u> <u>20733,99</u>	-	12384	11060	-	<u>220,3400</u> <u>-</u>	<u>117,53</u> <u>-</u>
211	& C114-1-T4- ИНБ варіант 1	Вата базальто-волокниста ТЕХНОФАС ЭФФЕКТ 30 мм	м2	54,9402	<u>172,64</u>	-	9485	-	-	-	-
212	C111-1630 варіант 1	Стрічка для гіпсокартону армуюча	м	45,87	<u>5,92</u>	-	272	-	-	-	-
213	& C111- 1480-П-1 варіант 2	Шурупи самонарізні	т шт	0,907	<u>416,86</u>	-	378	-	-	-	-
214	& C111-623- 120 варіант 1	Дюбель	шт	164	<u>2,57</u>	-	421	-	-	-	-
215	& C111-829- 1-5 варіант 1	Профілі металеві оцинковані стійкові	м	96,01	<u>68,45</u>	-	6572	-	-	-	-
216	& C111-829- 1-6 варіант 1	Профілі металеві оцинковані напрямні	м	46,41	<u>72,25</u>	-	3353	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
217	КБ15-182-1 К-1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,5334	<u>8914,77</u> 8120,49	<u>5,91</u> 5,13	4755	4331	<u>3</u> 3	<u>88,3430</u> 0,0511	<u>47,12</u> 0,03
218	С1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	кг	96,012	<u>14,51</u> -	- -	1393	-	- -	- -	- -
219	С111-1784-1 варіант 1	Сітка	м2	58,674	<u>29,05</u> -	- -	1704	-	- -	- -	- -
220	КБ15-182-3 К-1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,5334	<u>2413,46</u> 2407,21	<u>4,43</u> 3,85	1287	1284	<u>2</u> 2	<u>24,7020</u> 0,0383	<u>13,18</u> 0,02
221	С1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit CT 29	кг	96,012	<u>14,51</u> -	- -	1393	-	- -	- -	- -
222	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /фарбування акриловою водоемульсійною фарбою/	100м2	0,5334	<u>14692,00</u> 4028,85	<u>1,29</u> 1,11	7837	2149	<u>1</u> 1	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>23,38</u> 0,01
Разом прямі витрати по розділу 12							102232	36440	<u>23</u> 21		<u>382,33</u> 0,21
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							102232 65769 36461 19911 45,89 6929 122143				

Всього по розділу 12							122143				
<u>Відділ 1. Фасад</u>											
Розділ 1. Головний фасад											
Декоративні елементи											
223	КР8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	1,394	<u>1154,77</u> 1130,27	- -	1610	1576	- -	<u>14,3800</u> -	<u>20,05</u> -
224	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясів, сандриків, підвіконних відливів	100м	1,394	<u>4228,11</u> 3655,28	<u>9,20</u> 8,33	5894	5095	<u>13</u> 12	<u>41,2700</u> 0,0918	<u>57,53</u> 0,13
225	С1555-109 варіант 1	Сталь листова	м2	72,028	<u>384,04</u> -	- -	27662	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
226	KP14-3-1 K-10	Розбирання баз під колони висотою до 500 мм /колона, деталь ДФ-1.1/	виріб	2	<u>775,12</u> 775,12	-	1550	1550	-	<u>9,4000</u>	<u>18,8</u>
227	KP14-3-6 K-10	Установлення баз під колони висотою до 500 мм /колона, деталь ДФ-1.1/	виріб	2	<u>3187,85</u> 2573,24	-	6376	5146	-	<u>28,7000</u>	<u>57,4</u>
228	C1555-379 варіант 1	Колона	шт	2	<u>20400,01</u> -	-	40800	-	-	-	-
229	C111-2008-7 варіант 1	Кріплення декоративних елементів з пінополістиролу	кг	10	<u>118,19</u> -	-	1182	-	-	-	-
230	KP14-35-1	Розбирання погонних ліпних виробів [карнизи ДФ-1.2] висотою до 100 мм	м	11,67	<u>23,74</u> 23,74	-	277	277	-	<u>0,2800</u>	<u>3,27</u>
231	KP14-35-6	Улаштування погонних ліпних виробів [карнизи ДФ-1.2] висотою до 100 мм	м	11,67	<u>45,58</u> 43,04	-	532	502	-	<u>0,4800</u>	<u>5,6</u>
232	C1555-379 варіант 2	Карниз тягнутий ДФ-1.2	шт	2	<u>1708,51</u> -	-	3417	-	-	-	-
233	C111-2008-7 варіант 1	Кріплення декоративних елементів з пінополістиролу	кг	0,4668	<u>118,19</u> -	-	55	-	-	-	-
234	KP14-28-1 K-2,4	Розбирання кронштейнів та модильонів з найбільшим виміром до 500 мм /заст. фільонка найб. виміром 1700 мм, деталь ДФ-1.3/	виріб	2	<u>226,54</u> 226,54	-	453	453	-	<u>2,4960</u>	<u>4,99</u>
235	KP14-28-6 K-2,4	Улаштування гіпсових кронштейнів та модильонів з найбільшим виміром до 500 мм /заст. фільонка найб. виміром 1700 мм, деталь ДФ-1.3/	виріб	2	<u>459,40</u> 421,89	-	919	844	-	<u>4,5360</u>	<u>9,07</u>
236	& C1555-379-1 варіант 1	Фільонка ДФ-1.3	шт	2	<u>1626,16</u> -	-	3252	-	-	-	-
237	C111-2008-7 варіант 1	Кріплення декоративних елементів з пінополістиролу	кг	4,32	<u>118,19</u> -	-	511	-	-	-	-
238	KP14-37-1	Розбирання погонних ліпних виробів [прорізки, пояси, карнизи, фризи тощо] висотою до 300 мм /деталь ДФ-1.4/	м	72	<u>53,42</u> 53,42	-	3846	3846	-	<u>0,6300</u>	<u>45,36</u>
239	KP14-37-6	Улаштування погонних ліпних виробів [прорізки, пояси, карнизи, фризи тощо] висотою до 300 мм /деталь ДФ-1.4/	м	72	<u>84,10</u> 80,69	-	6055	5810	-	<u>0,9000</u>	<u>64,8</u>
240	& C1555-379-2 варіант 1	Карниз ламаний ДФ-1.4	шт	72	<u>2065,78</u> -	-	148736	-	-	-	-
241	C111-2008-7 варіант 1	Кріплення декоративних елементів з пінополістиролу	кг	64,8	<u>118,19</u> -	-	7659	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
242	KP14-4-1	Розбирання балясин циліндричних, пляшкових та квадратних висотою до 750 мм /деталь ДФ-2.1/	виріб	15	<u>35,46</u> 35,46	- -	532	532	- -	<u>0,4300</u> -	<u>6,45</u> -
243	KP14-4-6	Установлення балясин циліндричних, пляшкових та квадратних висотою до 750 мм /деталь ДФ-2.1/	виріб	15	<u>63,04</u> 56,68	- -	946	850	- -	<u>0,6400</u> -	<u>9,6</u> -
244	& C1555-379-3 варіант 1	Балясина ДФ-2.1	шт	15	<u>714,28</u> -	- -	10714	-	- -	- -	- -
245	C111-2008-7 варіант 1	Кріплення декоративних елементів з пінополістиролу	кг	6,75	<u>118,19</u> -	- -	798	-	- -	- -	- -
246	KP14-5-1	Розбирання балясин циліндричних, пляшкових та квадратних висотою до 1000 мм /пілястра, деталь ДФ-2,2/	виріб	2	<u>54,42</u> 54,42	- -	109	109	- -	<u>0,6600</u> -	<u>1,32</u> -
247	KP14-5-6	Установлення балясин циліндричних, пляшкових та квадратних висотою до 1000 мм /пілястра, деталь ДФ-2,2/	виріб	2	<u>95,92</u> 89,46	- -	192	179	- -	<u>1,0100</u> -	<u>2,02</u> -
248	& C1555-379-4 варіант 1	Пілястра ДФ-2.2	шт	2	<u>6375,28</u> -	- -	12751	-	- -	- -	- -
249	C111-2008-7 варіант 1	Кріплення декоративних елементів з пінополістиролу	кг	0,06	<u>118,19</u> -	- -	7	-	- -	- -	- -
250	KP14-36-1	Розбирання погонних ліпних виробів [прорізки, пояси, карнизи, фризи тощо] висотою до 200 мм /гурт прямолінійний, деталі ДФ-2.3, 5.4/	м	35,72	<u>36,46</u> 36,46	- -	1302	1302	- -	<u>0,4300</u> -	<u>15,36</u> -
251	KP14-36-6	Улаштування погонних ліпних виробів [прорізки, пояси, карнизи, фризи тощо] висотою до 200 мм /гурт прямолінійний, деталі ДФ-2.3, 5.4/	м	35,72	<u>58,89</u> 55,59	- -	2104	1986	- -	<u>0,6200</u> -	<u>22,15</u> -
252	& C1555-379-5 варіант 1	Гурт прямолінійний Д.Ф-2.3	шт	1	<u>3825,28</u> -	- -	3825	-	- -	- -	- -
253	& C1555-379-5 варіант 2	Гурт прямолінійний Д.Ф-5-4	шт	20	<u>1203,88</u> -	- -	24078	-	- -	- -	- -
254	C111-2008-7 варіант 1	Кріплення декоративних елементів з пінополістиролу	кг	32,148	<u>118,19</u> -	- -	3800	-	- -	- -	- -
255	KP14-37-1 K-2	Розбирання погонних ліпних виробів [прорізки, пояси, карнизи, фризи тощо] висотою до 300 мм /сандрик прямий, деталь Д.Ф-2.4, 6.3/	м	7,02	<u>106,84</u> 106,84	- -	750	750	- -	<u>1,2600</u> -	<u>8,85</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
256	KP14-37-6 K-2	Улаштування погонних ліпних виробів [прорізки, пояси, карнизи, фризи тощо] висотою до 300 мм /сандрик прямий, деталь Д.Ф-2.4, 6.3/	м	7,02	<u>168,21</u> 161,39	- -	1181	1133	- -	<u>1,8000</u> -	<u>12,64</u> -
257	& C1555-379-6 варіант 1	Сандрик прямий Д.Ф-2.4	шт	1	<u>6885,28</u> -	- -	6885	-	- -	- -	- -
258	& C1555-379-6 варіант 3	Сандрик прямий Д.Ф-6.3	шт	2	<u>6885,28</u> -	- -	13771	-	- -	- -	- -
259	C111-2008-7 варіант 1	Кріплення декоративних елементів з пінополістиролу	кг	12,636	<u>118,19</u> -	- -	1493	-	- -	- -	- -
260	KP14-26-1 K-3	Розбирання кронштейнів та модильонів з найбільшим виміром до 300 мм /сандрик лучковий, деталі Д.Ф-2.5, 6.4/	виріб	3	<u>149,75</u> 149,75	- -	449	449	- -	<u>1,6500</u> -	<u>4,95</u> -
261	KP14-26-6 K-3	Улаштування кронштейнів та модильонів з найбільшим виміром до 300 мм /сандрик лучковий, деталі Д.Ф-2.5, 6.4/	виріб	3	<u>376,04</u> 343,21	- -	1128	1030	- -	<u>3,6900</u> -	<u>11,07</u> -
262	& C1555-379-7 варіант 2	Сандрик лучковий Д.Ф-2.5	шт	1	<u>14790,28</u> -	- -	14790	-	- -	- -	- -
263	& C1555-379-7 варіант 1	Сандрик лучковий Д.Ф-6.4	шт	2	<u>14790,28</u> -	- -	29581	-	- -	- -	- -
264	C111-2008-7 варіант 1	Кріплення декоративних елементів з пінополістиролу	кг	1,98	<u>118,19</u> -	- -	234	-	- -	- -	- -
265	KP14-36-1 K-1,75	Розбирання погонних ліпних виробів [прорізки, пояси, карнизи, фризи тощо] висотою до 200 мм /гурт ламаний в. 350 мм, деталь ДФ-3.2/	м	37,5	<u>63,80</u> 63,80	- -	2393	2393	- -	<u>0,7525</u> -	<u>28,22</u> -
266	KP14-36-6 K-1,75	Улаштування погонних ліпних виробів [прорізки, пояси, карнизи, фризи тощо] висотою до 200 мм /гурт ламаний в. 350 мм, деталь ДФ-3.2/	м	37,5	<u>103,06</u> 97,28	- -	3865	3648	- -	<u>1,0850</u> -	<u>40,69</u> -
267	& C1555-379-8 варіант 1	Гурт ламаний Д.Ф.-3.2	шт	25	<u>1071,28</u> -	- -	26782	-	- -	- -	- -
268	C111-2008-7 варіант 1	Кріплення декоративних елементів з пінополістиролу	кг	59,0625	<u>118,19</u> -	- -	6981	-	- -	- -	- -
269	KP14-27-1 K-2	Розбирання кронштейнів та модильонів з найбільшим виміром до 400 мм /руст, вим.- понад 700 до 800, деталі Д.Ф.-3.4, 3.7, 3.8/	виріб	12	<u>137,96</u> 137,96	- -	1656	1656	- -	<u>1,5200</u> -	<u>18,24</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
270	KP14-27-6 K-2	Улаштування кронштейнів та модильонів з найбільшим виміром до 400 мм /руст, вим.- понад 700 до 800, деталі Д.Ф.-3.4, 3.7, 3.8/	виріб	12	<u>306,50</u> 284,61	- -	3678	3415	- -	<u>3,0600</u> -	<u>36,72</u> -
271	& C1555-379-9 варіант 1	Руст Д.Ф.-3.4	шт	4	<u>739,78</u> -	- -	2959	-	- -	- -	- -
272	& C1555-379-9 варіант 2	Руст Д.Ф.-3.7	шт	4	<u>1402,78</u> -	- -	5611	-	- -	- -	- -
273	& C1555-379-9 варіант 13	Руст Д.Ф.-3.8	шт	4	<u>1035,58</u> -	- -	4142	-	- -	- -	- -
274	C111-2008-7 варіант 1	Кріплення декоративних елементів з пінополістиролу	кг	5,28	<u>118,19</u> -	- -	624	-	- -	- -	- -
275	KP14-28-1 K-2	Розбирання кронштейнів та модильонів з найбільшим виміром до 500 мм /руст, вим.- понад 800 до 1000, деталі Д.Ф.-3.3, 3.5/	виріб	20	<u>188,78</u> 188,78	- -	3776	3776	- -	<u>2,0800</u> -	<u>41,6</u> -
276	KP14-28-6 K-2	Улаштування кронштейнів та модильонів з найбільшим виміром до 500 мм /руст, вим.- понад 800 до 1000, деталі Д.Ф.-3.3, 3.5/	виріб	20	<u>382,84</u> 351,58	- -	7657	7032	- -	<u>3,7800</u> -	<u>75,6</u> -
277	& C1555-379-9 варіант 3	Руст Д.Ф.-3.3	шт	16	<u>860,90</u> -	- -	13774	-	- -	- -	- -
278	& C1555-379-9 варіант 4	Руст Д.Ф.-3.5	шт	4	<u>1224,28</u> -	- -	4897	-	- -	- -	- -
279	C111-2008-7 варіант 1	Кріплення декоративних елементів з пінополістиролу	кг	36	<u>118,19</u> -	- -	4255	-	- -	- -	- -
280	KP14-26-1 K-2	Розбирання кронштейнів та модильонів з найбільшим виміром до 300 мм /руст, вим.- понад 540 до 600, деталі Д.Ф.-3.6, 4.6, 4.7, 4.9, 4.10/	виріб	96	<u>99,84</u> 99,84	- -	9585	9585	- -	<u>1,1000</u> -	<u>105,6</u> -
281	KP14-26-6 K-2	Улаштування кронштейнів та модильонів з найбільшим виміром до 300 мм /руст, вим.- 540, деталі Д.Ф.-3.6, 4.6, 4.7, 4.9, 4.10/	виріб	96	<u>250,69</u> 228,80	- -	24066	21965	- -	<u>2,4600</u> -	<u>236,16</u> -
282	& C1555-379-9 варіант 5	Руст Д.Ф.-3.6	шт	8	<u>510,28</u> -	- -	4082	-	- -	- -	- -
283	& C1555-379-9 варіант 6	Руст Д.Ф.-4.6	шт	16	<u>1033,03</u> -	- -	16528	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
284	& C1555-379-9 варіант 7	Руст Д.Ф-4.7	шт	8	<u>1020,28</u> -	- -	8162	-	- -	- -	- -
285	& C1555-379-9 варіант 8	Руст Д.Ф-4.9	шт	16	<u>760,18</u> -	- -	12163	-	- -	- -	- -
286	& C1555-379-9 варіант 9	Руст Д.Ф-4.10	шт	48	<u>556,18</u> -	- -	26697	-	- -	- -	- -
287	C111-2008-7 варіант 1	Кріплення декоративних елементів з пінополістиролу	кг	42,24	<u>118,19</u> -	- -	4992	-	- -	- -	- -
288	KP14-27-1	Розбирання кронштейнів та модильонів з найбільшим виміром до 400 мм /руст, деталі Д.Ф.-3.9, 4.4, 4.8/	виріб	100	<u>68,98</u> 68,98	- -	6898	6898	- -	<u>0,7600</u> -	<u>76</u> -
289	KP14-27-6	Улаштування кронштейнів та модильонів з найбільшим виміром до 400 мм /руст, деталі Д.Ф.-3.9, 4.4, 4.8/	виріб	100	<u>153,25</u> 142,31	- -	15325	14231	- -	<u>1,5300</u> -	<u>153</u> -
290	& C1555-379-9 варіант 10	Руст Д.Ф-3.9	шт	20	<u>377,68</u> -	- -	7554	-	- -	- -	- -
291	& C1555-379-9 варіант 11	Руст Д.Ф-4.4	шт	48	<u>398,08</u> -	- -	19108	-	- -	- -	- -
292	& C1555-379-9 варіант 12	Руст Д.Ф-4.8	шт	32	<u>408,28</u> -	- -	13065	-	- -	- -	- -
293	C111-2008-7 варіант 1	Кріплення декоративних елементів з пінополістиролу	кг	22	<u>118,19</u> -	- -	2600	-	- -	- -	- -
294	KP14-35-1	Розбирання погонних ліпних виробів [прорізки, пояси, карнизи, фризи тощо] висотою до 100 мм / підвіконня, деталі Д.Ф-3.10, 4.3, карниз - Д.Ф-7.2/	м	31,48	<u>23,74</u> 23,74	- -	747	747	- -	<u>0,2800</u> -	<u>8,81</u> -
295	KP14-35-6	Улаштування погонних ліпних виробів [прорізки, пояси, карнизи, фризи тощо] висотою до 100 мм / підвіконня, деталі Д.Ф-3.10, 4.3, карниз - Д.Ф-7.2/	м	31,48	<u>45,58</u> 43,04	- -	1435	1355	- -	<u>0,4800</u> -	<u>15,11</u> -
296	& C1555-379-10 варіант 1	Підвіконня Д.Ф-3.10	шт	2	<u>2499,28</u> -	- -	4999	-	- -	- -	- -
297	& C1555-379-10 варіант 2	Підвіконня Д.Ф-4.3	шт	8	<u>2183,08</u> -	- -	17465	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
298	C1555-379 варіант 3	Карниз криволінійний Д.Ф-7.2	шт	1	<u>9690,01</u>	-	9690	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
299	C111-2008-7 варіант 1	Кріплення декоративних елементів з пінополістиролу	кг	1,2592	<u>118,19</u>	-	149	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
300	KP14-27-1	Розбирання кронштейнів та модильонів з найбільшим виміром до 400 мм /фільонка , деталь Д.Ф-3.11/	виріб	4	<u>68,98</u>	-	276	276	-	<u>0,7600</u>	<u>3,04</u>
					68,98	-			-	-	-
301	KP14-27-6	Улаштування кронштейнів та модильонів з найбільшим виміром до 400 мм /фільонка , деталь Д.Ф-3.11/	виріб	4	<u>153,25</u>	-	613	569	-	<u>1,5300</u>	<u>6,12</u>
					142,31	-			-	-	-
302	& C1555- 379-1 варіант 2	Фільонка Д.Ф-3.1	шт	4	<u>494,98</u>	-	1980	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
303	C111-2008-7 варіант 1	Кріплення декоративних елементів з пінополістиролу	кг	0,88	<u>118,19</u>	-	104	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
304	KP14-33-1 К-2	Розбирання масок-замків висотою до 500 мм /руст з барильєфом, деталь ДФ-3.12/	виріб	2	<u>135,12</u>	-	270	270	-	<u>1,5800</u>	<u>3,16</u>
					135,12	-			-	-	-
305	KP14-33-6 К-2	Улаштування масок-замків висотою до 500 мм /руст з барильєфом, деталь ДФ-3.12/	виріб	2	<u>816,93</u>	-	1634	1571	-	<u>8,7600</u>	<u>17,52</u>
					785,42	-			-	-	-
306	& C1555- 379-11 варіант 1	Руст з барельєфом Д.Ф-3.12	шт	2	<u>2106,58</u>	-	4213	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
307	C111-2008-7 варіант 1	Кріплення декоративних елементів з пінополістиролу	кг	2,4	<u>118,19</u>	-	284	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
308	KP14-27-1	Розбирання кронштейнів та модильонів з найбільшим виміром до 400 мм /деталі ДФ-3. 13, 4.1 та фільонка ДФ-4.2, сандрик Д.Ф.5-5 /	виріб	44	<u>68,98</u>	-	3035	3035	-	<u>0,7600</u>	<u>33,44</u>
					68,98	-			-	-	-
309	KP14-27-6	Улаштування кронштейнів та модильонів з найбільшим виміром до 400 мм /деталі ДФ-3. 13, 4.1 та фільонка ДФ-4.2, сандрик Д.Ф.5-5 /	виріб	44	<u>153,25</u>	-	6743	6262	-	<u>1,5300</u>	<u>67,32</u>
					142,31	-			-	-	-
310	& C1555- 379-12 варіант 1	Кронштейн Д.Ф-3.13	шт	4	<u>1035,44</u>	-	4142	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
311	& C1555- 379-12 варіант 2	Кронштейн Д.Ф-4.1	шт	16	<u>1035,44</u>	-	16567	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
312	& C1555- 379-1 варіант 3	Фільонка Д.Ф-4.2	шт	16	<u>494,98</u>	-	7920	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
313	& C1555- 379-6 варіант 2	Сандрик трикутний Д.Ф-5.5	шт	8	<u>10327,78</u>	-	82622	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
314	C111-2008-7 варіант 1	Кріплення декоративних елементів з пінополістиролу	кг	9,68	<u>118,19</u>	-	1144	-	-	-	-
315	KP14-37-1	Розбирання погонних ліпних виробів [прорізки, пояси, карнизи, фризи тощо] висотою до 300 мм /гурт, деталі ДФ-4.5, 5.3/	м	44	<u>53,42</u>	-	2350	2350	-	<u>0,6300</u>	<u>27,72</u>
316	KP14-37-6	Улаштування гіпсових погонних ліпних виробів [прорізки, пояси, карнизи, фризи тощо] висотою до 300 мм /гурт, деталі ДФ-4.5, 5.3/	м	44	<u>84,10</u> 80,69	-	3700	3550	-	<u>0,9000</u>	<u>39,6</u>
317	& C1555-379-5 варіант 3	Гурт прямий Д.Ф-4.5	шт	10	<u>765,28</u>	-	7653	-	-	-	-
318	& C1555-379-5 варіант 4	Гурт прямолінійний Д.Ф-5.3	шт	20	<u>1117,18</u>	-	22344	-	-	-	-
319	C111-2008-7 варіант 1	Кріплення декоративних елементів з пінополістиролу	кг	39,6	<u>118,19</u>	-	4680	-	-	-	-
320	KP14-5-1	Розбирання баясин циліндричних, пляшкових та квадратних висотою до 1000 мм /пілястри, деталі ДФ-5.1, 6.1/	виріб	20	<u>54,42</u>	-	1088	1088	-	<u>0,6600</u>	<u>13,2</u>
321	KP14-5-6	Установлення гіпсових баясин циліндричних, пляшкових та квадратних висотою до 1000 мм /пілястри, деталі ДФ-5.1, 6.1/	виріб	20	<u>95,92</u> 89,46	-	1918	1789	-	<u>1,0100</u>	<u>20,2</u>
322	& C1555-379-4 варіант 2	Пілястра Д.Ф-5.1	шт	16	<u>2086,18</u>	-	33379	-	-	-	-
323	& C1555-379-4 варіант 3	Пілястра Д.Ф-6.1	шт	4	<u>5166,58</u>	-	20666	-	-	-	-
324	C111-2008-7 варіант 1	Кріплення декоративних елементів з пінополістиролу	кг	0,6	<u>118,19</u>	-	71	-	-	-	-
325	KP14-26-1 К-2	Розбирання кронштейнів та модильонів з найбільшим виміром до 300 мм /фільонки вим. 580 мм, деталі ДФ-5.2, 6.2/	виріб	20	<u>99,84</u>	-	1997	1997	-	<u>1,1000</u>	<u>22</u>
326	KP14-26-6 К-2	Улаштування кронштейнів та модильонів з найбільшим виміром до 300 мм /фільонки вим. 580 мм, деталі ДФ-5.2, 6.2/	виріб	20	<u>250,69</u> 228,80	-	5014	4576	-	<u>2,4600</u>	<u>49,2</u>
327	& C1555-379-1 варіант 4	Фільонка Д.Ф-5.2	шт	16	<u>571,48</u>	-	9144	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
328	& C1555-379-1 варіант 5	Фільонка Д.Ф-6.2	шт	4	<u>571,48</u> -	- -	2286	-	- -	- -	- -
329	C111-2008-7 варіант 1	Кріплення декоративних елементів з пінополістиролу	кг	8,8	<u>118,19</u> -	- -	1040	-	- -	- -	- -
330	KP14-5-1 K-1,33	Розбирання баясин циліндричних, пляшкових та квадратних висотою до 1000 мм /пілястра 1330 мм, деталь Д.Ф-7.1/	виріб	14	<u>72,38</u> 72,38	- -	1013	1013	- -	<u>0,8778</u> -	<u>12,29</u> -
331	KP14-5-6 K-1,33	Установлення баясин циліндричних, пляшкових та квадратних висотою до 1000 мм /пілястра 1330 мм, деталь Д.Ф-7.1/	виріб	14	<u>127,58</u> 118,98	- -	1786	1666	- -	<u>1,3433</u> -	<u>18,81</u> -
332	& C1555-379-4 варіант 4	Пілястра Д.Ф-7.1	шт	14	<u>2142,28</u> -	- -	29992	-	- -	- -	- -
333	C111-2008-7 варіант 1	Кріплення декоративних елементів з пінополістиролу	кг	0,5586	<u>118,19</u> -	- -	66	-	- -	- -	- -
334	KP14-56-1 K-5,15	Розбирання емблем площею до 1 м2 /Фронтон 5,15 м2, деталь Д.Ф.-7.3/	виріб	1	<u>556,32</u> 556,32	- -	556	556	- -	<u>6,7465</u> -	<u>6,75</u> -
335	KP14-56-6 K-5,15	Улаштування емблем площею до 1 м2 /Фронтон 5,15 м2, деталь Д.Ф.-7.3/	виріб	1	<u>2100,10</u> 1979,63	- -	2100	1980	- -	<u>22,3510</u> -	<u>22,35</u> -
336	& C1555-379-13 варіант 1	Фронтон Д.Ф-7.3	шт	1	<u>18870,55</u> -	- -	18871	-	- -	- -	- -
337	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парпетів	100м	0,1415	<u>7601,49</u> 6739,29	<u>22,49</u> 20,37	1076	954	<u>3</u> 3	<u>76,0900</u> 0,2244	<u>10,77</u> 0,03
338	C1555-109 варіант 1	Сталь листова	м2	10,8955	<u>384,04</u> -	- -	4184	-	- -	- -	- -
339	KP20-5-1	Оздоблювальні роботи Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	4,1531	<u>9818,46</u> 6337,23	- -	40777	26319	- -	<u>72,5000</u> -	<u>301,1</u> -
340	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	3,522	<u>4594,14</u> 4160,30	<u>433,84</u> 138,64	16181	14653	<u>1528</u> 488	<u>52,9300</u> 1,3038	<u>186,42</u> 4,59
341	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	3,2514	<u>19467,30</u> 11981,37	<u>127,22</u> 110,38	63296	38956	<u>414</u> 359	<u>115,9300</u> 1,0989	<u>376,93</u> 3,57
342	KP11-43-1	Високоякісне штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю укосів плоских при ширині до 200 мм	100м	1,233	<u>8922,41</u> 6271,82	<u>44,98</u> 39,02	11001	7733	<u>55</u> 48	<u>59,8000</u> 0,3885	<u>73,73</u> 0,48
343	KP11-43-2	Високоякісне штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю укосів криволінійних при ширині до 200 мм	100м	0,261	<u>15854,45</u> 13203,86	<u>44,98</u> 39,02	4138	3446	<u>12</u> 10	<u>117,6500</u> 0,3885	<u>30,71</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
344	КБ15-184-1 К-1,15	Шпаклювання стін фасадів та укосів мінеральною шпаклівкою	100м2	3,4604	<u>9436,20</u> 8321,33	-	32653	28795	-	<u>90,5280</u>	<u>313,26</u>
345	С111-2009-3 варіант 1	Шпаклівка Ceresit CT225	кг	692,08	<u>28,00</u>	-	19378	-	-	-	-
346	С1550-25 варіант 1	Сітка фасадна	м2	380,644	<u>43,85</u>	-	16691	-	-	-	-
347	КБ15-182-6 К-1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	3,4604	<u>5064,60</u> 5032,95	<u>29,63</u> 11,51	17526	17416	<u>103</u> 40	<u>51,6465</u> 0,1173	<u>178,72</u> 0,41
348	С111-2009-3 варіант 1	Шпаклівка Ceresit CT225	кг	415,248	<u>28,00</u>	-	11627	-	-	-	-
349	КР12-51-2 тех.ч. п.1.1.15 к=1,25	Силікатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні [складних фасадів]	100м2	3,4604	<u>23904,99</u> 2394,52	<u>6,43</u> 5,57	82721	8286	<u>22</u> 19	<u>26,0500</u> 0,0555	<u>90,14</u> 0,19
350	КР3-39-5	Улаштування карнизів	100 м2	0,16	<u>36163,16</u> 22428,53	-	5786	3589	-	<u>259,8300</u>	<u>41,57</u>
351	& С111-31-1- ИНБ варіант 2	Металопрофіль	м2	18,4	<u>394,46</u>	-	7258	-	-	-	-
352	С113-1 варіант 2	Карнизна планка	м	20	<u>200,97</u>	-	4019	-	-	-	-
353	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,668	<u>8365,44</u> 5269,72	-	5588	3520	-	<u>55,3600</u>	<u>36,98</u>
354	С113-18 варіант 2	Водостічні труб ф 125	м	48,672	<u>228,04</u>	-	11099	-	-	-	-
355	С113-19 варіант 1	Водостічний жолоб	м	20,8	<u>258,87</u>	-	5384	-	-	-	-
356	КР2-6-7 К=2,0	Цоколь Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою (у два шари)	100 м2	0,321	<u>46619,51</u> 9362,34	-	14965	3005	-	<u>97,1600</u>	<u>31,19</u>
357	КР2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,321	<u>33626,09</u> 6071,64	-	10794	1949	-	<u>63,0100</u>	<u>20,23</u>
358	& С1555- 108-1-ИНБ варіант 1	Гладка геомембрана HDPE UV, товщина 2.0 мм	м2	36,915	<u>305,57</u>	-	11280	-	-	-	-
359	С111-233-2 варіант 1	Ґрунтовка Бетонконтакт	кг	2,568	<u>89,61</u>	-	230	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
360	КБ15-2-5 К-1,15	Облицювання стін плитами з вапняку, черепашнику і туфу товщиною 60 мм /природним каменем/ при кількості плит в 1 м2 понад 6	100 м2	0,321	<u>113654,61</u> 93292,15	<u>4387,48</u> 1366,05	36483	29947	<u>1408</u> 439	<u>991,4150</u> 14,1910	<u>318,24</u> 4,56
361	С111-1598 варіант 1	Камінь природний	м2	31,137	<u>1086,93</u> -	-	33844	-	-	-	-
362	С1551-14- СП варіант 1	Свердло з побідовим наконечником, діаметр 20 мм	шт	8,23365	<u>392,74</u> -	-	3234	-	-	-	-
363	КР12-47-8	Покриття олійними або спиртовими лаками поверхні стін за 2 рази	100м2	0,321	<u>9272,21</u> 3108,77	<u>1,29</u> 1,11	2976	998	-	<u>27,7000</u> 0,0111	<u>8,89</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							1468016	332234	<u>3558</u> 1418		<u>3598,63</u> 14,06
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1468016 1132224 333652 185345 433,51 65471 1653361				

Всього по розділу 1							1653361				
Розділ 2. Фасад в осях Г-А											
364	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	3,3739	<u>9818,46</u> 6337,23	-	33127	21381	-	<u>72,5000</u> -	<u>244,61</u> -
365	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно- вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	1,1303	<u>19467,30</u> 11981,37	<u>127,22</u> 110,38	22004	13543	<u>144</u> 125	<u>115,9300</u> 1,0989	<u>131,04</u> 1,24
366	КБ15-184-1 К-1,15	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	3,2029	<u>9436,20</u> 8321,33	-	30223	26652	-	<u>90,5280</u> -	<u>289,95</u> -
367	С111-2009-3 варіант 1	Шпаклівка Ceresit CT225	кг	640,58	<u>28,00</u> -	-	17936	-	-	-	-
368	С1550-25 варіант 1	Сітка фасадна	м2	352,319	<u>43,85</u> -	-	15449	-	-	-	-
369	КБ15-182-6 К-1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	3,2029	<u>5064,60</u> 5032,95	<u>29,63</u> 11,51	16221	16120	<u>95</u> 37	<u>51,6465</u> 0,1173	<u>165,42</u> 0,38

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
379	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	1,994	<u>9818,46</u> 6337,23	-	19578	12636	-	<u>72,5000</u>	<u>144,57</u>
380	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	1,994	<u>4594,14</u> 4160,30	<u>433,84</u> 138,64	9161	8296	<u>865</u> 276	<u>52,9300</u> 1,3038	<u>105,54</u> 2,6
381	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	1,994	<u>19467,30</u> 11981,37	<u>127,22</u> 110,38	38818	23891	<u>254</u> 220	<u>115,9300</u> 1,0989	<u>231,16</u> 2,19
382	КБ15-184-1 К-1,15	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	1,994	<u>9436,20</u> 8321,33	-	18816	16593	-	<u>90,5280</u>	<u>180,51</u>
383	C111-2009-3 варіант 1	Шпаклівка Ceresit CT225	кг	398,8	<u>28,00</u>	-	11166	-	-	-	-
384	C1550-25 варіант 1	Сітка фасадна	м2	219,34	<u>43,85</u>	-	9618	-	-	-	-
385	КБ15-182-6 К-1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	1,994	<u>5064,60</u> 5032,95	<u>29,63</u> 11,51	10099	10036	<u>59</u> 23	<u>51,6465</u> 0,1173	<u>102,98</u> 0,23
386	C111-2009-3 варіант 1	Шпаклівка Ceresit CT225	кг	239,28	<u>28,00</u>	-	6700	-	-	-	-
387	KP12-51-2 тех.ч. п.1.1.15 к=1,25	Силікатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні [складних фасадів]	100м2	1,994	<u>23904,99</u> 2394,52	<u>6,43</u> 5,57	47667	4775	<u>13</u> 11	<u>26,0500</u> 0,0555	<u>51,94</u> 0,11
388	KP3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	0,7	<u>14988,19</u> 3466,22	-	10492	2426	-	<u>40,8800</u>	<u>28,62</u>
389	KP4-17-6	Улаштування підшивки стель сталлю покрівельною /металосайдингом/	100 м2	0,49	<u>18545,81</u> 5067,12	<u>59,11</u> 51,29	9087	2483	<u>29</u> 25	<u>60,3300</u> 0,5106	<u>29,56</u> 0,25
390	C111-1689 варіант 3	Металосайдинг	м2	51,45	<u>632,55</u>	-	32545	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							223747	81136	<u>1220</u> 555		<u>874,88</u> 5,38
Разом будівельні роботи, грн.							223747				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							141391				
всього заробітна плата, грн.							81691				
Загальновиробничі витрати, грн.							45315				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							105,64				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							15953				
Всього будівельні роботи, грн.							269062				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					269062				
		Разом прямі витрати по відділу 1					2090331	596285	<u>6434</u>		<u>6285,07</u>
									2939		29,2
		Разом будівельні роботи, грн.					2090331				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1487612				
		всього заробітна плата, грн.					599224				
		Загальновиробничі витрати, грн.					327880				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					757,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					114430				
		Всього будівельні роботи, грн.					2418211				

		Всього по відділу 1					2418211				
		Разом прямі витрати по кошторису					4091630	1061321	<u>21620</u>		<u>11287,33</u>
									7296		69,87
		Разом будівельні роботи, грн.					4091630				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3008689				
		всього заробітна плата, грн.					1068617				
		Загальновиробничі витрати, грн.					583412				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1359,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					205256				
		Всього будівельні роботи, грн.					4675042				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					12342				

		Всього по кошторису					4675042				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					12716,31				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1273873				

Склав _____ Діана ГЕРЕДЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Світлана ПІРКЛ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Загальнобудівельні роботи (Позиція по генплану №2)
ЗОШ №3 по вул.Миру, 17 в м.Мукачево

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 41,579 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,10758 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 10,557 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Ремонт зовнішніх сходів в осях 2-3									
1	КБ11-29-2 Кзаст.=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,036	<u>18925,37</u> 17850,06	<u>53,20</u> 46,16	681	643	<u>2</u> 2	<u>189,6925</u> 0,4595	<u>6,83</u> 0,02
2	& С111-283-1-ИНБ варіант 1	Плитка керамічна для підлог (неслизька)	м2	3,672	<u>540,42</u> -	- -	1984	-	- -	- -	- -
3	С1555-4 варіант 1	Суміш клеюча суха Ceresit	кг	18,72	<u>17,80</u> -	- -	333	-	- -	- -	- -
4	С111-1633	Шпарування для швів	кг	1,6344	<u>130,66</u> -	- -	214	-	- -	- -	- -
5	КР9-21-1	Обрамлення бетонних східців кутовим профілем	м	9,6	<u>264,02</u> 260,13	- -	2535	2497	- -	<u>2,8300</u> -	<u>27,17</u> -
6	& С111-1725-1-ИНБ варіант 1	Профіль зовнішній алюмінієвий анодований облицювальний БРАЗ ЛАЙН 2,7 м 20х11 мм	м	4,8	<u>62,72</u> -	- -	301	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C111-1725-2-ИНБ варіант 1	Профіль внутрішній алюмінієвий анодований БРАЗ ЛАЙН 2,7 м 21 мм.	м	4,8	<u>62,72</u>	-	301	-	-	-	-
8	KP13-26-4	Облицювання стін фасадів будівель плиткою "фагот" по бетонній і цегляній поверхні	100м2	0,0866	<u>45676,94</u> 45377,07	<u>93,00</u> 59,41	3956	3930	<u>8</u> 5	<u>476,7000</u> 0,5940	<u>41,28</u> 0,05
9	& C111-268-4-ИНБ варіант 1	Фасадна плитка Фагот 20x120x250 мм	м2	8,75	<u>649,50</u>	-	5683	-	-	-	-
10	& C111-268-5-ИНБ варіант 2	Клей для плитки Ceresit	кг	51,96	<u>17,80</u>	-	925	-	-	-	-
11	KP3-32-3	Установлення металевих ґрат прямих	1 т	0,0144	<u>79412,67</u> 6890,37	<u>4346,91</u> 1147,20	1144	99	<u>63</u> 17	<u>76,8500</u> 9,1590	<u>1,11</u> 0,13
12	& C111-1755-Г-ИНБ варіант 1	Брудоочисна решітка «Хвиля» 600x800 мм	м2	0,48	<u>7725,66</u>	-	3708	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							21765	7169	<u>73</u> 24		<u>76,39</u> 0,2
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							21765				
-----							14523				
							7193				
							3327				
							7,87				
							1187				
							25092				
Всього по розділу 1							25092				
Розділ 2. Вхід в осях Б-А											
13	KP8-30-1	Улаштування покриття з профнастилу Т20	100м2	0,03	<u>7354,43</u> 7261,68	<u>16,36</u> 14,81	221	218	-	<u>79,0000</u> 0,1632	<u>2,37</u> -
14	& C111-1802-1-ИНБ варіант 1	Профнастил Т20	м2	3,09	<u>389,00</u>	-	1202	-	-	-	-
15	& C111-1481-10-ИНБ варіант 1	Саморіз зі свердлом по металу 5.5x25 мм 20 шт шоколад RAL 8017 EXPERT FIX.	шт	24	<u>1,60</u>	-	38	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					1461	218	-		<u>2,37</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1461		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1243				
		всього заробітна плата, грн.					218				
		Загальновиробничі витрати, грн.					110				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					43				
		Всього будівельні роботи, грн.					1571				

		Всього по розділу 2					1571				
		Розділ 3. Сходи та пандус									
16	КР8-39-1	Огородження стін перилами із нержавіючої сталі	100м	0,0254	<u>2099,81</u>	<u>156,17</u>	53	45	<u>4</u>	<u>19,3200</u>	<u>0,49</u>
					1775,89	54,84			1	0,6008	0,02
17	& С111-1755-1-ИНБ	Труба нержавіюча AISI 304 40x15, поверхність зеркальна	м	2,54	<u>417,05</u>	-	1059	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
18	& С111-1755-2-ИНБ	Пристінний тримач поручня перил	шт	4	<u>372,41</u>	-	1490	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
19	& С111-155-8-ИНБ	Дюбель швидкий монтаж с шурупом 8x80 (потай)	шт	12	<u>1,43</u>	-	17	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
20	КБ12-12-1	Улаштування покрівлі дашка із профільованого полікарбонату	100м2	0,12246	<u>23344,46</u>	<u>664,13</u>	2859	1516	<u>81</u>	<u>143,3820</u>	<u>17,56</u>
	Кзаст=1,15				12376,73	188,74			23	1,6991	0,21
21	С111-31	Профільований полікарбонат	м2	13,4706	<u>633,12</u>	-	8529	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
22	& С111-1481-10-ИНБ	Саморіз зі свердлом по металу 5.5x25 мм	шт	50	<u>1,60</u>	-	80	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					14087	1561	<u>85</u>		<u>18,05</u>
									24		0,23
		Разом будівельні роботи, грн.					14087				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12441				
		всього заробітна плата, грн.					1585				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					828 2,19 331 14915				
		Всього по розділу 3					14915				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					37313 37313 28207 8996 4266 10,34 1561 41579	8948	<u>158</u> 48		<u>96,81</u> 0,43
		Всього по кошторису					41579				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					107,58 10557				

Склав _____ Діана ГЕРЕДЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Світлана ПІРКЛ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Загальнобудівельні роботи (Позиція по генплану №3)
ЗОШ №3 по вул.Миру, 17 в м.Мукачево

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 16,916 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,07356 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 7,439 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фасад									
1	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,064	<u>19467,30</u>	<u>127,22</u>	1246	767	<u>8</u>	<u>115,9300</u>	<u>7,42</u>
					11981,37	110,38			7	1,0989	0,07
2	KP12-52-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з підготовленням поверхні	100м2	0,064	<u>9475,40</u>	-	606	174	-	<u>28,9700</u>	<u>1,85</u>
					2726,08	-			-	-	-
3	КБ10-25-4 К-1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,08	<u>2918,23</u>	<u>128,44</u>	233	222	<u>10</u>	<u>31,3950</u>	<u>2,51</u>
					2780,66	86,28			7	0,8349	0,07
4	C113-1	Злив	м	8,296	<u>148,61</u>	-	1233	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					3318	1163	<u>18</u>		<u>11,78</u>
									14		<u>0,14</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3318				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2137				
		всього заробітна плата, грн.					1177				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємкість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					630 1,43 217 3948				
		Всього по розділу 1					3948				
5	KP11-26-3	Розділ 2. Внутрішнє опорядження Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,25	<u>21400,84</u> 12594,21	<u>127,22</u> 110,38	5350	3149	<u>32</u> 28	<u>127,3300</u> 1,0989	<u>31,83</u> 0,27
6	KP12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоємільсйними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,25	<u>18261,32</u> 6802,08	<u>2,57</u> 2,23	4565	1701	<u>1</u> 1	<u>74,0000</u> 0,0222	<u>18,5</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 2					9915	4850	<u>33</u> 29		<u>50,33</u> 0,28
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємкість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					9915 5032 4879 2286 5,05 762 12201				
		Всього по розділу 2					12201				
7	KP20-40-1	Розділ 3. Інші роботи Навантаження сміття вручну	1 т	2,26756	<u>128,12</u> 128,12	- -	291	291	- -	<u>1,6300</u> -	<u>3,7</u> -
8	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	2,26756	<u>130,05</u> -	<u>130,05</u> 17,35	295	-	<u>295</u> 39	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,37
		Разом прямі витрати по розділу 3					586	291	<u>295</u> 39		<u>3,7</u> 0,37
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					586				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					330 181 0,48 74 767 767				
		Разом прями витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					13819 13819 7169 6386 3097 6,96 1053 16916 16916	6304	<u>346</u> 82		<u>65,81</u> 0,79
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					73,56 7439				

Склав _____ Діана ГЕРЕДЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Світлана ПІРКЛ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Водопостачання внутрішнє
ЗОШ №3 по вул.Миру, 17 в м.Мукачево

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 141,844 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,24878 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 24,423 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Внутрішнє водопостачання</u>									
1	KP20-28-3	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 100 см2	100м	0,6	<u>7075,01</u> 6250,27	<u>777,63</u> 248,50	4245	3750	<u>467</u> 149	<u>67,2000</u> 2,3370	<u>40,32</u> 1,4
2	KP3-25-6	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну	100 отв.	0,04	<u>11116,64</u> 11108,45	<u>8,19</u> 2,62	445	444	<u>1</u> -	<u>125,4200</u> 0,0246	<u>5,02</u> -
3	KP3-25-8	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 2 цеглини вручну	100 отв.	0,02	<u>20796,12</u> 20783,84	<u>12,28</u> 3,92	416	416	<u>-</u> -	<u>234,6600</u> 0,0369	<u>4,69</u> -
4	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,45	<u>5710,71</u> 5597,32	<u>-</u> -	2570	2519	<u>-</u> -	<u>56,5900</u> -	<u>25,47</u> -
5	C113-1688 варіант 4	Труба SDR26, 20x3,4	м	45	<u>43,28</u> -	<u>-</u> -	1948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	C111-1867 варіант 17	Кріплення трубопроводу ф 20 (Хомут ф15 мм)	шт	15	<u>32,48</u> -	<u>-</u> -	487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-1792 варіант 3	ППР Муфта прохідна ф 20 мм	шт	8	<u>8,07</u>	-	65	-	-	-	-
8	C113-1457 варіант 3	ППР Трійник прохідний 20/20/20 мм	шт	8	<u>10,43</u>	-	83	-	-	-	-
9	C113-1543 варіант 5	ППР Відвід ф 20/45"	шт	25	<u>7,94</u>	-	199	-	-	-	-
10	C113-1543 варіант 6	ППР Відвід ф 20/90"	шт	40	<u>7,94</u>	-	318	-	-	-	-
11	C113-1869 варіант 3	ППР Обвід ф 20 мм (міні)	шт	10	<u>16,23</u>	-	162	-	-	-	-
12	C113-1590 варіант 3	ППР Перехід різьбовий ф 20/1/2 мм	шт	4	<u>52,58</u>	-	210	-	-	-	-
13	C113-1495 варіант 5	Кран кульовий, діаметр 15мм SAS	шт	2	<u>130,83</u>	-	262	-	-	-	-
14	C113-1607 варіант 1	Розбірне з'єднання ф 15 мм пряма (американка)	шт	2	<u>124,04</u>	-	248	-	-	-	-
15	C188888-5 варіант 1	Трубопровідна кліпса (кріплення) ф 20мм	шт	30	<u>5,03</u>	-	151	-	-	-	-
16	C111-959 варіант 1	Планка притискна (кріплення трубопроводу ф 20 мм в стіні)	шт	30	<u>17,98</u>	-	539	-	-	-	-
17	C111-952 варіант 1	Шуруп з дюбелем М8 х 45	шт	30	<u>1,91</u>	-	57	-	-	-	-
18	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм Труба SDR26, 25х4,2	100м	0,22	<u>5968,79</u> 5841,62	-	1313	1285	-	<u>59,0600</u>	<u>12,99</u>
19	C113-1690 варіант 1	Кріплення трубопроводу ф 25 (Хомут ф 20 мм)	м	22	<u>83,46</u>	-	1836	-	-	-	-
20	C113-1732 варіант 1	Трубопровідна кліпса (кріплення) ф 25мм	шт	10	<u>37,49</u>	-	375	-	-	-	-
21	C188888-5 варіант 2	ППР Трійник прохідний ф 25/25/25 мм	шт	20	<u>6,90</u>	-	138	-	-	-	-
22	C113-1458 варіант 1	ППР Трійник прохідний ф 25/20/25 мм	шт	4	<u>16,38</u>	-	66	-	-	-	-
23	C113-1459 варіант 1	ППР Муфта прохідна ф 25 мм	шт	8	<u>9,52</u>	-	76	-	-	-	-
24	C113-1793 варіант 1	ППР Муфта редукційна ф 25/20 мм	шт	4	<u>9,52</u>	-	38	-	-	-	-
25	C113-1794 варіант 3	ППР відвід ф 25/90	шт	35	<u>12,23</u>	-	428	-	-	-	-
26	C113-1544 варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C113-1545 варіант 3	ППР відвід ф 25/45	шт	20	<u>13,15</u>	-	263	-	-	-	-
28	C113-1870 варіант 4	ППР обвід ф 25 (міні)	шт	2	<u>26,27</u>	-	53	-	-	-	-
29	C113-1591 варіант 1	ППР Перехід різьбовий ф 25/3/4 мм	шт	1	<u>128,97</u>	-	129	-	-	-	-
30	C113-1496 варіант 4	Кран кульовий, 20мм SAS	шт	1	<u>226,24</u>	-	226	-	-	-	-
31	C113-1608 варіант 1	Розбірне з'єднання ф 20 мм пряма (американка)	шт	1	<u>157,15</u>	-	157	-	-	-	-
32	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,67	<u>3621,65</u> 3621,65	-	2427	2427	-	<u>39,4000</u>	<u>26,4</u>
33	C113-2151 варіант 1	Теплоізоляція (спінений каучук) 42х9мм	м	45,99	<u>51,15</u>	-	2352	-	-	-	-
34	C113-2152 варіант 3	Теплоізоляція (спінений каучук) 48х9мм	м	22,484	<u>70,25</u>	-	1580	-	-	-	-
35	C113-1439-1 варіант 3	Труба гофрована (кожух) ф 50 мм ПВХ	м	64	<u>39,41</u>	-	2522	-	-	-	-
36	KP15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром до 25 мм	шт	2	<u>413,36</u> 55,39	-	827	111	-	<u>0,5600</u>	<u>1,12</u>
37	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	1	<u>209,72</u> 189,69	<u>8,08</u> 0,39	210	190	<u>8</u> -	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>2,09</u> -
38	C113-1478 варіант 1	Дверцята ревізійні, 200/150 мм	шт	1	<u>186,30</u>	-	186	-	-	-	-
39	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,2	<u>14349,51</u> 14129,05	<u>48,83</u> 42,37	2870	2826	<u>10</u> 8	<u>148,4300</u> 0,4218	<u>29,69</u> 0,08
40	C130-10 варіант 1	Електричний водонагрівач ємнісний (накопичувальний) ARISTON 50 л. ARISTON Drazice OKHE ONE/E 30	шт	1	<u>18128,14</u>	-	18128	-	-	-	-
41	C130-10 варіант 2	Електричний водонагрівач ємнісний (накопичувальний) ARISTON 30 л. ARISTON PRO R 30 V	шт	1	<u>17906,55</u>	-	17907	-	-	-	-
42	C111-302 варіант 2	Комплект підключення електричного бойлера (КВП)	комплект	1	<u>1642,04</u>	-	1642	-	-	-	-
43	C1630-574 варіант 1	Клапан запобіжний 1/2х1/2 Afriso	шт	2	<u>188,19</u>	-	376	-	-	-	-
44	C113-1590 варіант 5	ТМ перехід різьбовий ф 20/1/2 мм	шт	1	<u>72,52</u>	-	73	-	-	-	-
45	C113-1590 варіант 3	ППР Перехід різьбовий ф 20/1/2 мм	шт	4	<u>52,58</u>	-	210	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	C113-1495 варіант 5	Кран кульовий, діаметр 15мм SAS	шт	4	<u>130,83</u>	-	523	-	-	-	-
47	C113-1607 варіант 1	Розбірне з'єднання ф 15 мм пряма (американка)	шт	4	<u>124,04</u>	-	496	-	-	-	-
48	KP15-104-4	Установлення термометрів в оправі прямих або кутових	комплект	1	<u>68,02</u>	-	68	56	-	<u>0,5900</u>	<u>0,59</u>
49	C1630-986 варіант 1	Термоманометр з сталевую муфтою ф 15мм	шт	1	<u>543,63</u>	-	544	-	-	-	-
50	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>1418,87</u>	-	142	131	-	<u>13,2000</u>	<u>1,32</u>
51	& C130-617- 1 варіант 1	Змішувач настінний короткий носик Haiba FOCUS 005 HB0118	комплект	1	<u>1761,97</u>	-	1762	-	-	-	-
52	C130-618 варіант 1	Змішувач для умивальника CERSANIT Mille S951951-221	комплект	7	<u>1975,58</u>	-	13829	-	-	-	-
53	C130-619 варіант 1	Змішувач для пісуару TREMOLADA TREMO 316	комплект	2	<u>1854,95</u>	-	3710	-	-	-	-
54	& C130-318- 1 варіант 1	Шланг ігла ф 15 мм вн.р. L=0,5 м	шт	14	<u>65,08</u>	-	911	-	-	-	-
55	& C130-319- 11 варіант 1	Шланг вода ф 1/2 0,8 м в/в	шт	5	<u>149,33</u>	-	747	-	-	-	-
56	C111-960 варіант 1	ППР Планка настінна ф 20/1/2 подвійна	шт	2	<u>217,66</u>	-	435	-	-	-	-
57	C113-1591 варіант 2	ППР Перехід кутовий різьбовий ф 20/1/2 мм	шт	21	<u>69,55</u>	-	1461	-	-	-	-
58	C113-1592 варіант 1	ППР Перехід прямий різьбовий ф 20/1/2 мм	шт	6	<u>64,76</u>	-	389	-	-	-	-
59	C130-1104 варіант 3	Кран кульовий ф 1/2/1/2 Valvex	шт	16	<u>167,15</u>	-	2674	-	-	-	-
60	C113-1439-1 варіант 4	Труба сталева ф 50/3,5 мм (футляр)	м	5	<u>207,99</u>	-	1040	-	-	-	-
61	C113-9 варіант 1	Труба сталева, діаметр 89 мм (футляр)	м	1	<u>314,48</u>	-	314	-	-	-	-
62	& C111- 1683-11 варіант 1	Скотч алюмінієвий ізоляційний 50 мм/50 м	рулон	3	<u>296,19</u>	-	889	-	-	-	-
63	C113-1796 варіант 1	Гільза вогнезахисна ф 50 мм	шт	2	<u>1128,81</u>	-	2258	-	-	-	-
64	C1110-3 варіант 1	Шпилька до хомута ф 8 довж. 100 мм	шт	25	<u>6,28</u>	-	157	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	KP1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,048	<u>6730,56</u> 170,68	<u>6559,88</u> 1859,40	323	8	<u>315</u> 89	<u>2,1300</u> 17,9920	<u>0,1</u> 0,86
69	KP1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,01	<u>28380,89</u> 28380,89	- -	284	284	- -	<u>361,0800</u> -	<u>3,61</u> -
70	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	0,6	<u>1570,07</u> 136,88	<u>143,25</u> 45,78	942	82	<u>86</u> 27	<u>1,6600</u> 0,4305	<u>1</u> 0,26
71	KP20-23-1	Пробивання отворів в бутових фундаментах	шт	1	<u>1134,54</u> 384,10	<u>199,35</u> 61,63	1135	384	<u>199</u> 62	<u>4,5300</u> 0,6490	<u>4,53</u> 0,65
72	KM8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,1	<u>357,39</u> 323,65	<u>33,74</u> 10,23	36	32	<u>4</u> 1	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>0,34</u> 0,01
73	C111-1721-11В варіант 3	Стрічка попереджувальна зебра 120 мм (з проводом)	м	10	<u>12,75</u> -	- -	128	-	- -	- -	- -
74	KP16-8-1	Укладання труб поліетиленових діаметром до 50 мм	100м	0,08	<u>2751,16</u> 2592,46	<u>105,55</u> 10,16	220	207	<u>8</u> 1	<u>27,5500</u> 0,1053	<u>2,2</u> 0,01
75	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,02	<u>6593,53</u> 6444,98	- -	132	129	- -	<u>65,1600</u> -	<u>1,3</u> -
76	C113-1689 варіант 2	Труба ПЕ 100 SDR17 ф 32x2,0	м	10	<u>30,43</u> -	- -	304	-	- -	- -	- -
77	C113-1457 варіант 4	Компресійна муфта ф32 мм	шт	2	<u>103,66</u> -	- -	207	-	- -	- -	- -
78	C113-1457 варіант 5	Компресійний відвід ф 32мм	шт	2	<u>78,77</u> -	- -	158	-	- -	- -	- -
79	C113-1496 варіант 4	Кран кульовий, 20мм SAS	шт	1	<u>226,24</u> -	- -	226	-	- -	- -	- -
80	C113-1608 варіант 1	Розбірне з'єднання ф 20 мм пряма (американка)	шт	1	<u>157,15</u> -	- -	157	-	- -	- -	- -
81	C113-1590 варіант 5	ТМ перехід різьбовий ф 20/1/2 мм	шт	1	<u>72,52</u> -	- -	73	-	- -	- -	- -
82	C113-1590 варіант 6	ТМ муфта ф 20 мм	шт	1	<u>74,81</u> -	- -	75	-	- -	- -	- -
83	KP15-31-1	Забивання сальників діаметром до 100 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	1	<u>439,97</u> 311,61	- -	440	312	- -	<u>3,3900</u> -	<u>3,39</u> -
84	C113-9 варіант 1	Труба сталева, діаметр 89 мм (футляр)	м	1	<u>314,48</u> -	- -	314	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1 /обвалування трубопроводу піском та засипання щебенем/	100 м3	0,052	<u>13629,24</u> 13629,24	-	709	709	-	<u>173,4000</u>	<u>9,02</u>
86	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,88	<u>1172,67</u>	-	1032	-	-	-	-
87	C1421-9460	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М800	м3	4,84	<u>1311,70</u>	-	6349	-	-	-	-
88	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,058	<u>14430,96</u> 14430,96	-	837	837	-	<u>183,6000</u>	<u>10,65</u>
89	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	9,28	<u>121,22</u>	<u>121,22</u>	1125	-	<u>1125</u>	-	-
90	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із щебеню	100м2	0,06	<u>5715,13</u> 3751,76	<u>1879,17</u> 434,96	343	225	<u>113</u> 26	<u>43,8700</u> 3,8545	<u>2,63</u> 0,23
91	KP18-47-2 К-3	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1 /додавати до товщ. 15 см/	100м2	0,06	<u>251,43</u> 251,43	-	15	15	-	<u>2,9400</u>	<u>0,18</u>
92	C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	0,414	<u>1311,70</u>	-	543	-	-	-	-
93	C1421-9453 варіант 1 (зворотні матеріали)	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт (зворотні матеріали)	м3	0,9	<u>317,50</u>	-	286	-	-	-	-
94	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,06	<u>71814,32</u> 11405,67	<u>228,94</u> 70,10	4309	684	<u>14</u> 4	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>7,19</u> 0,04
95	C1426-11789 варіант 2 (зворотні матеріали)	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 70 мм, бетон В30 [М400] [МР3200] (зворотні матеріали)	м2	6	<u>233,34</u>	-	1400	-	-	-	-
96	KP18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	10	<u>769,26</u> 132,86	-	7693	1329	-	<u>1,5000</u>	<u>15</u>
Разом прямі витрати по розділу 2							28109	5237	<u>1864</u> 371		<u>61,14</u> 3,55
Разом будівельні роботи, грн.							28109				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							21008				
всього заробітна плата, грн.							5608				
Загальновиробничі витрати, грн.							3212				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							7,6				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1147				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					31321				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					1686				

		Всього по розділу 2					31321				
		Разом прямі витрати по відділу 2					29109	5904	<u>2197</u>		<u>68,42</u>
									452		4,32
		Разом будівельні роботи, грн.					29109				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21008				
		всього заробітна плата, грн.					6356				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3627				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1293				
		Всього будівельні роботи, грн.					32736				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					1686				

		Всього по відділу 2					32736				
		Разом прямі витрати по кошторису					130633	20059	<u>2683</u>		<u>218,12</u>
									609		5,8
		Разом будівельні роботи, грн.					130633				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					107891				
		всього заробітна плата, грн.					20668				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11211				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3755				
		Всього будівельні роботи, грн.					141844				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					1686				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					141844				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					248,78				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24423				

Склав _____ Діана ГЕРЕДЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Світлана ПІРКЛ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Каналізація
ЗОШ №3 по вул.Миру, 17 в м.Мукачево

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 273,658 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,6887 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 66,530 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Каналізація внутрішня</u>									
1	KP20-29-11	Пробивання борозен в бетонних підлогах, переріз борозен до 120 см2	10м	2	<u>897,38</u> 877,37	-	1795	1755	-	<u>10,6400</u> -	<u>21,28</u> -
2	KP3-25-6	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну	100 отв.	0,03	<u>11116,64</u> 11108,45	<u>8,19</u> 2,62	333	333	-	<u>125,4200</u> 0,0246	<u>3,76</u> -
3	KP3-25-8	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 2 цеглини вручну	100 отв.	0,01	<u>20796,12</u> 20783,84	<u>12,28</u> 3,92	208	208	-	<u>234,6600</u> 0,0369	<u>2,35</u> -
4	KP20-25-10	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 100х100 мм в залізобетонних та бетонних стелях	10шт	0,2	<u>417,00</u> 407,35	-	83	81	-	<u>4,9400</u> -	<u>0,99</u> -
5	KP20-25-26 к=30	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 100х100 мм в залізобетонних та бетонних стелях додавати або виключати	10шт	0,2	<u>963,70</u> 940,04	-	193	188	-	<u>11,4000</u> -	<u>2,28</u> -
6	KP20-23-4	Вирізання отворів в сталевій покрівлі для вентиляційних стояків	шт	1	<u>61,33</u> 59,75	-	61	60	-	<u>0,6500</u> -	<u>0,65</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,22	<u>6633,81</u>	<u>6,43</u>	1459	1454	<u>1</u>	<u>65,8200</u>	<u>14,48</u>
					6610,96	5,57			1	0,0555	0,01
8 & C113-1360-1-У	Каналізаційна труба 50x1,5	м	22		<u>51,00</u>	-	1122	-	-	-	-
варіант 1					-	-			-	-	-
9 & C113-1466-1-1	Каналізаційний трійник, 50/50/50/45_	шт	6		<u>30,34</u>	-	182	-	-	-	-
варіант 2					-	-			-	-	-
10 & C113-1466-11-1	Каналізаційний відвід 50/45_	шт	36		<u>16,63</u>	-	599	-	-	-	-
варіант 3					-	-			-	-	-
11 & C113-1466-11-2	Каналізаційний відвід 50/90_	шт	10		<u>16,63</u>	-	166	-	-	-	-
варіант 1					-	-			-	-	-
12 & C113-1466-13	Каналізаційна муфта, ф 50 мм	шт	4		<u>29,50</u>	-	118	-	-	-	-
варіант 2					-	-			-	-	-
13 & C111-172-68И8	Каналізаційна заглушка д 50мм.	шт	10		<u>18,05</u>	-	181	-	-	-	-
варіант 1					-	-			-	-	-
14 C111-1867	Кріплення трубопроводу ф 50 мм (хомут ф 50мм)	шт	20		<u>42,68</u>	-	854	-	-	-	-
варіант 18					-	-			-	-	-
15 KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,58		<u>6424,47</u>	<u>11,57</u>	3726	3681	<u>7</u>	<u>63,1900</u>	<u>36,65</u>
					6346,80	10,03			6	0,0999	0,06
16 C113-1361	Каналізаційна труба 110x1,8	м	58		<u>93,26</u>	-	5409	-	-	-	-
варіант 1					-	-			-	-	-
17 C111-1867	Кріплення трубопроводу ф 100 мм (хомут ф 100мм)	шт	40		<u>57,98</u>	-	2319	-	-	-	-
варіант 19					-	-			-	-	-
18 C113-1859	Каналізаційна хрестовина ф 110/110/110/110/45	шт	2		<u>64,68</u>	-	129	-	-	-	-
варіант 1					-	-			-	-	-
19 C113-1466	Каналізаційний трійник, 110x50/110/45_	шт	16		<u>59,39</u>	-	950	-	-	-	-
варіант 1					-	-			-	-	-
20 C113-1467	Каналізаційний трійник, 110/110/110/45_	шт	11		<u>79,28</u>	-	872	-	-	-	-
варіант 1					-	-			-	-	-
21 C113-1468	Каналізаційний трійник, 110/100/110/90_	шт	2		<u>64,83</u>	-	130	-	-	-	-
варіант 2					-	-			-	-	-
22 C113-1469	Каналізаційний трійник ф 110/50/110/90_	шт	4		<u>46,29</u>	-	185	-	-	-	-
варіант 2					-	-			-	-	-
23 C113-1466-1	Каналізаційна муфта, ф 110 мм	шт	4		<u>54,63</u>	-	219	-	-	-	-
варіант 1					-	-			-	-	-
24 C113-1559	Каналізаційний відвід 110/45	шт	30		<u>44,35</u>	-	1331	-	-	-	-
варіант 1					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C113-1561 варіант 1	Каналізаційний відвід 110/90_	шт	6	<u>52,86</u>	-	317	-	-	-	-
26	C113-1489 варіант 2	Каналізаційна заглушка, ф 100 мм	шт	8	<u>35,86</u>	-	287	-	-	-	-
27	C113-1478 варіант 2	Каналізаційна ревізія ф 110 мм	шт	1	<u>83,46</u>	-	83	-	-	-	-
28	C113-1485 варіант 1	Каналізаційний перехід ф 100/50 мм	шт	4	<u>144,70</u>	-	579	-	-	-	-
29	C113-2274 варіант 2	Кришка для герметизації випуску ф 100 мм з покрівлі даху	шт	1	<u>1133,99</u>	-	1134	-	-	-	-
30	& C113-117-1 варіант 3	Гільза прохідна каналізаційна, ф 110 мм вогнезахисна	шт	3	<u>2064,33</u>	-	6193	-	-	-	-
31	& C111-2713 варіант 1	Герметик (силікон) 280мл	фл	5	<u>173,44</u>	-	867	-	-	-	-
32	& C1545-291Ш варіант 1	Шпилька до хомута ф 8 мм L=250 мм	шт	60	<u>13,37</u>	-	802	-	-	-	-
33	KP14-61-6	Улаштування гіпсових ґрат вентиляційних площею до 0,1 м2	виріб	1	<u>59,56</u>	-	60	59	-	<u>0,6800</u>	<u>0,68</u>
34	C113-1478 варіант 3	Дверцята ревізійні, 200x200 мм	шт	1	<u>162,33</u>	-	162	-	-	-	-
35	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,7	<u>3806,01</u>	<u>11,57</u>	2664	2509	8	<u>36,7800</u>	<u>25,75</u>
36	C130-753 варіант 1	Умивальник CERSANIT COMO 60	комплект	7	<u>1840,26</u>	-	12882	-	7	<u>0,0999</u>	<u>0,07</u>
37	& C130-484-1 варіант 1	Сифон до умивальника	шт	7	<u>188,21</u>	-	1317	-	-	-	-
38	& C111-1850-11 варіант 1	Кріплення умивальника	шт	7	<u>47,88</u>	-	335	-	-	-	-
39	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,5	<u>5149,71</u>	<u>23,13</u>	2575	2017	<u>12</u>	<u>41,8700</u>	<u>20,94</u>
40	C113-2305 варіант 1	Унітаз CERSANIT EKO 2000 E021	шт	5	<u>4034,59</u>	<u>20,07</u>	15035	-	10	<u>0,1998</u>	<u>0,1</u>
41	& C111-1850-11 варіант 2	Кріплення унітазу	шт	5	<u>3006,92</u>	-	259	-	-	-	-
42	C113-1732 варіант 2	Гофра для унітазу Aquant	шт	5	<u>51,70</u>	-	629	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	KP15-35-1	Установлення пісуарів настінних [одиначних]	10к-т	0,2	<u>1938,92</u> 1669,63	<u>7,71</u> 6,69	388	334	<u>2</u> 1	<u>17,5400</u> 0,0666	<u>3,51</u> 0,01
44	C130-529 варіант 1	Пісуар Cersanit APOLLO A101 BKPL	шт	2	<u>2054,42</u> -	-	4109	-	-	-	-
45	C113-938 варіант 1	Підключення пісуару до каналізації (манжет)	10шт	0,2	<u>1656,82</u> -	-	331	-	-	-	-
46	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-т	0,5	<u>6930,16</u> 835,44	<u>2,57</u> 2,23	3465	418	<u>1</u> 1	<u>8,6700</u> 0,0222	<u>4,34</u> 0,01
47	KB15-63-5	Короб Улаштування обшивки колон периметром до 1600 мм гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з улаштуванням металевих каркасу	100м2	0,045	<u>37256,03</u> 36449,32	<u>38,55</u> 33,45	1677	1640	<u>2</u> 2	<u>368,5100</u> 0,3330	<u>16,58</u> 0,01
48	C111-879 варіант 3	Дюбелі 6x40 мм	шт	63,72	<u>1,03</u> -	-	66	-	-	-	-
49	C111-1756 варіант 3	Саморізи 3,5x9,5 мм	шт	240,975	<u>1,62</u> -	-	390	-	-	-	-
50	C1551-34-СП варіант 2	Профіль для гіпсокартону, CD 60x27/3000 мм	м	26,91	<u>49,99</u> -	-	1345	-	-	-	-
51	C1551-35-СП варіант 2	Профіль для гіпсокартону, UD 28x27/4000 мм	м	2,475	<u>28,34</u> -	-	70	-	-	-	-
52	C111-742 варіант 1	Листи гіпсокартонні вологостійкі	м2	4,725	<u>157,81</u> -	-	746	-	-	-	-
53	C111-1630 варіант 1	Стрічка для гіпсокартону армуюча	м	1,4175	<u>5,92</u> -	-	8	-	-	-	-
54	C111-1851 варіант 1	Саморізи 3,5x25 мм	шт	153	<u>0,52</u> -	-	80	-	-	-	-
55	C111-1896 варіант 1	Шпаклівка Фюгенфюлер	кг	0,51075	<u>19,55</u> -	-	10	-	-	-	-
56	KP19-32-1	Утеплення трубопроводів у каналах та коробах	м3	1,35	<u>493,91</u> 456,48	<u>37,43</u> 14,39	667	616	<u>51</u> 19	<u>5,5900</u> 0,1512	<u>7,55</u> 0,2
57	C114-27 варіант 1	Мінвата	м3	1,35	<u>2842,00</u> -	-	3837	-	-	-	-
Разом прямі витрати по відділу 1							85993	15353	<u>84</u> 47		<u>161,79</u> 0,47
Разом будівельні роботи, грн.							85993				
в тому числі:							70556				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							15400				
всього заробітна плата, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 1					8225 17,65 2669 94218 94218				
		Відділ 2. Дворовий випуск каналізації									
58	KP18-1-7	Розбирання цементнобетонних покриттів	100м3	0,01	<u>34255,11</u> 10041,15	<u>24213,96</u> 6389,10	343	100	<u>243</u> 64	<u>127,7500</u> 62,4780	<u>1,28</u> 0,62
59	KP18-49-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,05	<u>9307,68</u> 9124,53	<u>183,15</u> 56,08	465	456	<u>9</u> 3	<u>95,8560</u> 0,5282	<u>4,79</u> 0,03
60	KP18-1-4	Розбирання чорних щебених покриттів та основ	100м3	0,0075	<u>11009,40</u> 2213,38	<u>8796,02</u> 1575,52	83	17	<u>66</u> 12	<u>28,1600</u> 13,1907	<u>0,21</u> 0,1
61	KP1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,018	<u>6730,56</u> 170,68	<u>6559,88</u> 1859,40	121	3	<u>118</u> 33	<u>2,1300</u> 17,9920	<u>0,04</u> 0,32
62	KP1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,01	<u>28380,89</u> 28380,89	<u>-</u> -	284	284	<u>-</u> -	<u>361,0800</u> -	<u>3,61</u> -
63	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	0,27	<u>1570,07</u> 136,88	<u>143,25</u> 45,78	424	37	<u>39</u> 12	<u>1,6600</u> 0,4305	<u>0,45</u> 0,12
64	KP20-23-1	Пробивання отворів в бутових фундаментах	шт	4	<u>1134,54</u> 384,10	<u>199,35</u> 61,63	4538	1536	<u>797</u> 247	<u>4,5300</u> 0,6490	<u>18,12</u> 2,6
65	KM8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,05	<u>357,39</u> 323,65	<u>33,74</u> 10,23	18	16	<u>2</u> 1	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>0,17</u> -
66	C111-1721-11В варіант 3	Стрічка попереджувальна зебра 120 мм (з проводом)	м	5	<u>12,75</u> -	<u>-</u> -	64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,05	<u>6424,47</u> 6346,80	<u>11,57</u> 10,03	321	317	<u>1</u> 1	<u>63,1900</u> 0,0999	<u>3,16</u> -
68	& C111-970-154 варіант 1	Труба каналізаційна ПП, ф 110/3,2мм	м п	5	<u>218,93</u> -	<u>-</u> -	1095	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	& C113-117-1 варіант 4	Муфта прохідна каналізаційна, ф 110 мм вогнезахисна	шт	1	<u>1404,49</u> -	- -	1404	-	- -	- -	- -
70	C113-1559 варіант 2	Каналізаційний відвід 110/45*	шт	3	<u>85,15</u> -	- -	255	-	- -	- -	- -
71	C113-1467 варіант 2	Каналізаційний трійник, 110/110/110/45*	шт	1	<u>153,23</u> -	- -	153	-	- -	- -	- -
72	C113-1489 варіант 2	Каналізаційна заглушка, ф 100 мм	шт	1	<u>35,86</u> -	- -	36	-	- -	- -	- -
73	KP15-31-1	Забивання сальників діаметром до 100 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	1	<u>439,97</u> 311,61	- -	440	312	- -	<u>3,3900</u> -	<u>3,39</u> -
74	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1 /обвалування трубопроводу піском та засипання щебенем/	100 м3	0,0253	<u>13629,24</u> 13629,24	- -	345	345	- -	<u>173,4000</u> -	<u>4,39</u> -
75	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,594	<u>1172,67</u> -	- -	697	-	- -	- -	- -
76	C1421-9460	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М800	м3	2,189	<u>1311,70</u> -	- -	2871	-	- -	- -	- -
77	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі- самоскиди	100 м3	0,028	<u>14430,96</u> 14430,96	- -	404	404	- -	<u>183,6000</u> -	<u>5,14</u> -
78	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	4,48	<u>121,22</u> -	<u>121,22</u> 17,35	543	-	<u>543</u> 78	- 0,1610	- 0,72
79	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із щебеню	100м2	0,05	<u>5715,13</u> 3751,76	<u>1879,17</u> 434,96	286	188	<u>94</u> 22	<u>43,8700</u> 3,8545	<u>2,19</u> 0,19
80	KP18-47-2 К-3	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1 /додавати до товщ. 15 см/	100м2	0,05	<u>251,43</u> 251,43	- -	13	13	- -	<u>2,9400</u> -	<u>0,15</u> -
81	C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	1,095	<u>1311,70</u> -	- -	1436	-	- -	- -	- -
82	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,05	<u>18224,73</u> 11405,67	<u>228,94</u> 70,10	911	570	<u>11</u> 4	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>5,99</u> 0,03
83	C1426-11789 варіант 2 (зворотні матеріали)	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 70 мм, бетон В30 [М400] [МР3200] (зворотні матеріали)	м2	5	<u>233,34</u> -	- -	1167	-	- -	- -	- -
84	KP18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	10	<u>769,26</u> 132,86	- -	7693	1329	- -	<u>1,5000</u> -	<u>15</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по відділу 2					25243	5927	<u>1923</u> 477		<u>68,08</u> 4,73
		Разом будівельні роботи, грн.					25243				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17393				
		всього заробітна плата, грн.					6404				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3651				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1302				
		Всього будівельні роботи, грн.					28894				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					1167				

		Всього по відділу 2					28894				
		<u>Відділ 3. Зовнішні мережі каналізації К-1</u>									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
85	KP18-49-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,56	<u>9307,68</u> 9124,53	<u>183,15</u> 56,08	5212	5110	<u>102</u> 31	<u>95,8560</u> 0,5282	<u>53,68</u> 0,3
86	KP18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,084	<u>7997,71</u> 2037,31	<u>5960,40</u> 1039,80	672	171	<u>501</u> 87	<u>25,9200</u> 8,6041	<u>2,18</u> 0,72
87	KP16-46-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 0,7 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	0,3	<u>5610,50</u> 3212,61	<u>2397,89</u> 651,60	1683	964	<u>719</u> 195	<u>36,2720</u> 5,4030	<u>10,88</u> 1,62
		Разом прямі витрати по розділу 1					7567	6245	<u>1322</u> 313		<u>66,74</u> 2,64
		Разом будівельні роботи, грн.					7567				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					6558				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3533				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1208				
		Всього будівельні роботи, грн.					11100				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					11100				
88	KP1-8-10	Розділ 2. Земляні роботи Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,19	<u>6730,56</u> 170,68	<u>6559,88</u> 1859,40	1279	32	<u>1247</u> 353	<u>2,1300</u> 17,9920	<u>0,4</u> 3,42
89	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,1	<u>23650,74</u> 23650,74	<u>-</u> -	2365	2365	<u>-</u> -	<u>300,9000</u> -	<u>30,09</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					3644	2397	<u>1247</u> 353		<u>30,49</u> 3,42
		Разом будівельні роботи, грн.					3644				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2750				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1654				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					614				
		Всього будівельні роботи, грн.					5298				

		Всього по розділу 2					5298				
90	KP16-40-1	Розділ 3. Мережа каналізації К-2 Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	3,2	<u>1570,07</u> 136,88	<u>143,25</u> 45,78	5024	438	<u>458</u> 146	<u>1,6600</u> 0,4305	<u>5,31</u> 1,38
91	KP16-8-5	Укладання труб поліетиленових діаметром 160 мм	100м	0,52	<u>6642,95</u> 4276,85	<u>2125,50</u> 709,05	3454	2224	<u>1105</u> 369	<u>45,4500</u> 7,5473	<u>23,63</u> 3,92
92	C113-1453 варіант 1	Труба каналізаційна SDR 41 SN4 ф 160x4,0	м	52	<u>305,61</u> -	<u>-</u> -	15892	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	C113-1468 варіант 1	Відвід каналізаційний ф160мм 15*	шт	8	<u>252,68</u> -	<u>-</u> -	2021	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	C113-1469 варіант 1	Відвід каналізаційний ф160мм 45*	шт	22	<u>248,50</u> -	<u>-</u> -	5467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	C113-1474 варіант 1	Муфта каналізаційна ф 160 мм	шт	2	<u>239,34</u> -	<u>-</u> -	479	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	C113-1462-1 варіант 1	Трійник каналізаційний ф 160/160/160мм 45*	шт	4	<u>483,52</u> -	<u>-</u> -	1934	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	C113-1480 варіант 1	Хрестовина каналізаційна ф 160/160/160/160мм 45*	шт	1	<u>1954,65</u>	-	1955	-	-	-	-
98	KM8-143-5	Прокладання сигнальної стрічки	100 м	0,7	<u>357,39</u>	<u>33,74</u>	250	227	<u>23</u>	<u>3,4000</u>	<u>2,38</u>
					323,65	10,23			7	0,0915	0,06
99	C111-1721- 11В варіант 2	Стрічка попереджувальна сигнальна з проводом	м	70	<u>12,76</u>	-	893	-	-	-	-
100	KP20-23-3	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	1	<u>256,35</u>	<u>148,61</u>	256	95	<u>149</u>	<u>1,1300</u>	<u>1,13</u>
					94,91	45,94			46	0,4838	0,48
101	KP15-31-2	Забивання сальників діаметром понад 100 до 200 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	1	<u>812,03</u>	-	812	409	-	<u>4,4500</u>	<u>4,45</u>
					409,04	-			-	-	-
102	KP16-52-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	шт	1	<u>3462,76</u>	<u>142,72</u>	3463	2848	<u>143</u>	<u>30,9800</u>	<u>30,98</u>
					2847,68	42,08			42	0,3832	0,38
103	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1 /засипання трубопроводу піском та щебенем/	100 м3	0,258	<u>13629,24</u>	-	3516	3516	-	<u>173,4000</u>	<u>44,74</u>
					13629,24	-			-	-	-
104	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	7,15	<u>1172,67</u>	-	8385	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
105	C1421-9460	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М800	м3	21,23	<u>1311,70</u>	-	27847	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
106	KP16-51-1	Улаштування основ колодязів дощоприймальних	м3	0,8	<u>4123,31</u>	<u>2201,21</u>	3299	1280	<u>1761</u>	<u>18,3000</u>	<u>14,64</u>
					1599,60	586,99			470	4,7514	3,8
107	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,8	<u>3531,47</u>	-	2825	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
108	& C113- 2422-Л2- ИНБ варіант 2	Бокс водовідний пластиковий Easy 160x300 з вертикальним відводом 90-110 чорний з к- том підключення бокса	шт	4	<u>1521,55</u>	-	6086	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
109	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі- самоскиди	100 м3	0,29	<u>14430,96</u>	-	4185	4185	-	<u>183,6000</u>	<u>53,24</u>
					14430,96	-			-	-	-
110	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	46,4	<u>121,22</u>	<u>121,22</u>	5625	-	<u>5625</u>	-	-
					-	17,35			805	0,1610	7,47
		Разом прямі витрати по розділу 3					103668	15222	<u>9264</u>		<u>180,5</u>
									1885		17,49
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					103668				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					79182				
		всього заробітна плата, грн.					17107				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8932 20,29 3063 112600				

		Всього по розділу 3					112600				
		Розділ 4. Відновлення дорожнього покриття									
111	KP18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню	100м3	0,084	<u>35627,18</u> 3184,74	<u>32147,74</u> 7206,18	2993	268	<u>2700</u> 605	<u>39,0000</u> 59,5946	<u>3,28</u> 5,01
112	C1421-9460 варіант 1 (зворотні матеріали)	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм (зворотні матеріали)	м3	8,4	<u>270,84</u> -	- -	2275	-	- -	- -	- -
113	C1421-9460	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М800	м3	2,184	<u>1311,70</u> -	- -	2865	-	- -	- -	- -
114	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,56	<u>18224,73</u> 11405,67	<u>228,94</u> 70,10	10206	6387	<u>128</u> 39	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>67,1</u> 0,37
115	C1426-11789 варіант 2 (зворотні матеріали)	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 70 мм, бетон В30 [М400] [МР3200] (зворотні матеріали)	м2	56,56	<u>233,34</u> -	- -	13198	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					16064	6655	<u>2828</u> 644		<u>70,38</u> 5,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					16064 6581 7299 3962 9,09 1373 20026				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					15473				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					20026				
116	KP20-40-1	Розділ 5. Інші роботи Навантаження сміття вручну	1 т	4,4042	<u>128,12</u>	-	564	564	-	<u>1,6300</u>	<u>7,18</u>
					128,12	-			-	-	-
117	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	4,4042	<u>130,05</u>	<u>130,05</u>	573	-	<u>573</u>	-	-
					-	17,35			76	0,1610	0,71
		Разом прямі витрати по розділу 5					1137	564	<u>573</u>		<u>7,18</u>
									76		0,71
		Разом будівельні роботи, грн.					1137				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					640				
		Загальновиробничі витрати, грн.					385				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					143				
		Всього будівельні роботи, грн.					1522				

		Всього по розділу 5					1522				
		Разом прямі витрати по відділу 3					132080	31083	<u>15234</u>		<u>355,29</u>
									3271		29,64
		Разом будівельні роботи, грн.					132080				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					85763				
		всього заробітна плата, грн.					34354				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18466				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					42,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6401				
		Всього будівельні роботи, грн.					150546				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					15473				

		Всього по відділу 3					150546				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					243316	52363	<u>17241</u>		<u>585,16</u>
									3795		34,84
		Разом будівельні роботи, грн.					243316				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					173712				
		всього заробітна плата, грн.					56158				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30342				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					68,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10372				
		Всього будівельні роботи, грн.					273658				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					16640				

		Всього по кошторису					273658				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					688,7				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					66530				

Склав _____ Попович Н.М.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Піркл С.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Опалення
ЗОШ №3 по вул.Миру, 17 в м.Мукачево

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 150,327 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,18584 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 18,613 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP15-90-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,05386	<u>4278,82</u> 4046,44	<u>229,14</u> 60,47	230	218	<u>12</u> 3	<u>44,5840</u> 0,4828	<u>2,4</u> 0,03
2	KP15-19-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,02	<u>2276,32</u> 2238,93	-	46	45	-	<u>22,6360</u> -	<u>0,45</u> -
3	KP15-19-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,16	<u>2786,11</u> 2745,35	-	446	439	-	<u>27,7560</u> -	<u>4,44</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					722	702	<u>12</u> 3		<u>7,29</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					722				
		в тому числі:					8				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.									
		всього заробітна плата, грн.					705				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					371 0,77 115 1093				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
4	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,05572	<u>21700,97</u> 10116,11	<u>572,85</u> 151,18	1209	564	<u>32</u> 8	<u>111,4600</u> 1,2070	<u>6,21</u> 0,07
5	C113-2114 варіант 1	Радіатор сталевий панельний 500/400 PURMO, тип 22	шт	1	<u>2915,58</u> -	-	2916	-	-	-	-
6	C113-2114 варіант 2	Радіатор сталевий панельний 500/600 PURMO, тип 22	шт	3	<u>3887,13</u> -	-	11661	-	-	-	-
7	C113-2112 варіант 1	Радіатор сталевий панельний 500/800 PURMO, тип 22	шт	2	<u>4380,14</u> -	-	8760	-	-	-	-
8	C1110-10 варіант 1	К-т підключення радіатора	шт	6	<u>527,64</u> -	-	3166	-	-	-	-
9	KP13-13-1	Обклеювання стін полівінілхлоридною декоративно-оздоблювальною самоклеюною плівкою	100м2	0,08	<u>8607,04</u> 7179,45	<u>1,29</u> 1,11	689	574	-	<u>71,4800</u> 0,0111	<u>5,72</u> -
10	C111-1604 варіант 1	Екран тепловий (фольга)	м2	8	<u>39,15</u> -	-	313	-	-	-	-
11	C111-1785 варіант 1	Скоба 16x12,8 мм 0,9x0,7 мм (упаковка 1000 шт) Intertool PT-8016	шт	1	<u>174,41</u> -	-	174	-	-	-	-
12	C188888-21 варіант 1	Рідкі цвяхи	шт	3	<u>127,05</u> -	-	381	-	-	-	-
13	KP15-151-6	Установлення захисних екранів	м2	6,2	<u>46,64</u> 46,64	-	289	289	-	<u>0,4900</u> -	<u>3,04</u> -
14	C1630-1133 варіант 1	Панель захисна радіатора (перфорований метал) Ш 0,80/В1,000	шт	1	<u>2176,17</u> -	-	2176	-	-	-	-
15	C1630-1133 варіант 2	Панель захисна радіатора (перфорований метал) Ш 1,0/В1,000	шт	3	<u>2659,31</u> -	-	7978	-	-	-	-
16	C1630-1133 варіант 3	Панель захисна радіатора (перфорований метал) Ш 1,20/В1,000	шт	2	<u>3142,46</u> -	-	6285	-	-	-	-
17	C111-1867 варіант 15	К-т кріплення захисної панелі	шт	6	<u>459,17</u> -	-	2755	-	-	-	-
18	KP15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	24	<u>30,77</u> 23,77	-	738	570	-	<u>0,2300</u> -	<u>5,52</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C113-1495 варіант 4	Кран радіаторний (прямої мережевої води) Giasomini	шт	12	<u>384,55</u> -	-	4615	-	-	-	-
20	C113-1496 варіант 3	Кран радіаторний (зворотньої мережевої води) Giasomini R16X033	шт	12	<u>230,60</u> -	-	2767	-	-	-	-
21	C130-1104 варіант 2	Голівка термостатична Giasomini R470X001	шт	6	<u>471,79</u> -	-	2831	-	-	-	-
22	C113-1494 варіант 1	ППР перехід різьбовий 20/1,2 мм зовн. різьба	шт	12	<u>70,64</u> -	-	848	-	-	-	-
23	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,04	<u>5710,71</u> 5597,32	-	228	224	-	<u>56,5900</u> -	<u>2,26</u> -
24	C113-1688 варіант 3	ППР труба Composite ф 20x3,4	м	4	<u>43,28</u> -	-	173	-	-	-	-
25	C111-1867 варіант 6	Кріплення трубопроводу ф 20 (кліпса)	шт	18	<u>5,62</u> -	-	101	-	-	-	-
26	C113-1792 варіант 2	ППР муфта прохідна ф 20 мм	шт	14	<u>8,07</u> -	-	113	-	-	-	-
27	C113-1543 варіант 3	ППР відвід ф 20/90"	шт	24	<u>8,36</u> -	-	201	-	-	-	-
28	C113-1543 варіант 4	ППР відвід ф 20/45"	шт	12	<u>8,30</u> -	-	100	-	-	-	-
29	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,18	<u>7044,54</u> 6863,36	-	1268	1235	-	<u>69,3900</u> -	<u>12,49</u> -
30	C113-1691 варіант 1	ППР труба Composite ф 40x5,5мм	м	18	<u>228,95</u> -	-	4121	-	-	-	-
31	C113-1460 варіант 1	ППР Трійник прохідний 40/20/40 мм	шт	12	<u>40,01</u> -	-	480	-	-	-	-
32	C113-1795 варіант 1	ППР Муфта прохідна ф 40 мм	шт	6	<u>35,45</u> -	-	213	-	-	-	-
33	C113-1544 варіант 2	ППР Відвід ф 40/90"	шт	8	<u>27,25</u> -	-	218	-	-	-	-
34	C113-1545 варіант 2	ППР Відвід ф 40/45"	шт	10	<u>26,20</u> -	-	262	-	-	-	-
35	C111-1867 варіант 14	Кріплення трубопроводу ф 40 (хомут)	шт	26	<u>46,92</u> -	-	1220	-	-	-	-
36	& C1545- 291Ш варіант 1	Шпилька до хомута ф 8 мм L=250 мм	шт	44	<u>13,37</u> -	-	588	-	-	-	-
37	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,22	<u>3621,65</u> 3621,65	-	797	797	-	<u>39,4000</u> -	<u>8,67</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C113-2152 варіант 2	Теплоізоляція (спінений каучук) 60х9мм	м	18,396	<u>83,34</u>	-	1533	-	-	-	-
39	C113-2151 варіант 1	Теплоізоляція (спінений каучук) 42х9мм	м	4,088	<u>51,15</u>	-	209	-	-	-	-
40	KP16-59-1	Установлення П-подібних компенсаторів в трубопроводах діаметром 50 мм	шт	2	<u>881,19</u>	<u>233,12</u>	1762	1102	<u>466</u>	<u>5,4100</u>	<u>10,82</u>
41	C113-1877 варіант 1	Компенсатор П-подібний діам. 40 мм	шт	2	<u>551,22</u>	<u>3,81</u>	276	-	8	<u>0,0392</u>	<u>0,08</u>
42	KB11-43-3 K-1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах (короб захисний)	100м	0,2	<u>137,78</u>	-	279	277	-	-	-
43	C111-1722 варіант 1	Короб захисний 150/150 мм	м	20	<u>1392,80</u>	<u>2,96</u>	8855	-	<u>1</u>	<u>14,1910</u>	<u>2,84</u>
44	C113-1945 варіант 1	З'єднання захисного коробу	шт	10	<u>1382,91</u>	<u>2,56</u>	1124	-	<u>1</u>	<u>0,0255</u>	<u>0,01</u>
45	C113-1941 варіант 2	Кут повороту захисного коробу 90*/45*	шт	8	<u>442,73</u>	-	1599	-	-	-	-
46	C113-1941 варіант 1	Кріплення коробу захисного 100/100 (шуруп+дюбель ф8+планка)	шт	40	<u>112,40</u>	-	3490	-	-	-	-
47	C113-6 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	1	<u>199,83</u>	-	206	-	-	-	-
48	C113-8 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 89 мм	м	3	<u>314,48</u>	-	943	-	-	-	-
49	& C113-117-1 варіант 2	Гільза ф 50 мм вогнезахисна	шт	1	<u>1255,57</u>	-	1256	-	-	-	-
50	C113-1 варіант 1	Комплект обв'язки проходу в конструкції підлоги/стіни	м	5	<u>336,15</u>	-	1681	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							93847	5632	<u>499</u>		<u>57,57</u>
Разом будівельні роботи, грн.							93847		17		0,16
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							87716				
всього заробітна плата, грн.							5649				
Загальновиробничі витрати, грн.							2886				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,96				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							901				
Всього будівельні роботи, грн.							96733				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					96733				
		Розділ 3. Інші роботи									
51	KP20-29-11	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 120 см2	10м	0,4	<u>897,38</u>	-	359	351	-	<u>10,6400</u>	<u>4,26</u>
		На кожні 20 см2 понад 120 см2 при пробиванні борозен в бетонних стінах та підлогах додавати	10м	0,4	<u>877,37</u>	-			-	-	-
52	KP20-29-13 K=6,25	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах додавати	10м	0,4	<u>1307,96</u>	-	523	511	-	<u>15,5000</u>	<u>6,2</u>
		Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну	100 отв.	0,02	<u>1278,13</u>	-			-	-	-
53	KP3-25-6	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну	100 отв.	0,02	<u>11116,64</u>	<u>8,19</u>	222	222	-	<u>125,4200</u>	<u>2,51</u>
		Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 2 цеглини і більше вручну	100 отв.	0,03	<u>11108,45</u>	<u>2,62</u>			-	<u>0,0246</u>	-
54	KP3-25-8	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 2 цеглини і більше вручну	100 отв.	0,03	<u>20796,12</u>	<u>12,28</u>	624	624	-	<u>234,6600</u>	<u>7,04</u>
		Навантаження сміття вручну	1 т	0,24324	<u>20783,84</u>	<u>3,92</u>			-	<u>0,0369</u>	-
55	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,24324	<u>128,12</u>	-	31	31	-	<u>1,6300</u>	<u>0,4</u>
		Перевезення сміття до 10 км	т	0,24324	<u>128,12</u>	-			-	-	-
56	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	0,24324	<u>130,05</u>	<u>130,05</u>	32	-	<u>32</u>	-	-
		Супутні роботи (ремонт існуючої системи опалення)			-	<u>17,35</u>			<u>4</u>	<u>0,1610</u>	<u>0,04</u>
57	KP15-90-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,276	<u>4278,82</u>	<u>229,14</u>	1181	1117	<u>63</u>	<u>44,5840</u>	<u>12,31</u>
		(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	1,2	<u>4046,44</u>	<u>60,47</u>			<u>17</u>	<u>0,4828</u>	<u>0,13</u>
58	KP15-19-4 к дем.=0,4	ППР труба Composite ф 40 (зворотні матеріали)	м	120	<u>2786,11</u>	-	3343	3294	-	<u>27,7560</u>	<u>33,31</u>
		ППР труба Composite ф 40 (зворотні матеріали)	м	120	<u>2745,35</u>	-			-	-	-
59	C113-1691 варіант 1 (зворотні матеріали)	Кран радіаторний (прямої мережевої води) Giasomini	шт	44	<u>112,12</u>	-	13454	-	-	-	-
		Кран радіаторний (зворотної мережевої води) Giasomini R16X033	шт	44	-	-			-	-	-
60	C113-1495 варіант 4	Кран радіаторний (зворотної мережевої води) Giasomini R16X033	шт	44	<u>384,55</u>	-	16920	-	-	-	-
		ППР перехід різьбовий 20/1,2 мм зовн. різьба	шт	88	-	-			-	-	-
61	C113-1496 варіант 3	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,276	<u>230,60</u>	-	10146	-	-	-	-
		Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,276	<u>70,64</u>	-	6216	-	-	-	-
62	C113-1494 варіант 1	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,276	-	-			-	-	-
63	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,276	<u>21700,97</u>	<u>572,85</u>	5989	2792	<u>158</u>	<u>111,4600</u>	<u>30,76</u>
					<u>10116,11</u>	<u>151,18</u>			<u>42</u>	<u>1,2070</u>	<u>0,33</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	C130-557 варіант 1 (зворотні матеріали)	Радіатори сталеві панельні (зворотні матеріали)	кВт	27,6	<u>1016,67</u> -	- -	28060	-	- -	- -	- -
65	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,1	<u>5710,71</u> 5597,32	- -	571	560	- -	<u>56,5900</u> -	<u>5,66</u> -
66	C113-1688 варіант 3	ППР труба Composite ф 20х3,4	м	10	<u>43,28</u> -	- -	433	-	- -	- -	- -
67	C113-1543 варіант 3	ППР відвід ф 20/90"	шт	88	<u>8,36</u> -	- -	736	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 3							47326	9502	<u>253</u> 63		<u>102,45</u> 0,5
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							47326 37571 9565 5173 11,11 1678 52499				
Вартість зворотних матеріалів, грн.							41514				
Всього по розділу 3							52499				
Разом прямі витрати по кошторису							141895	15836	<u>764</u> 83		<u>167,31</u> 0,69
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							141895 125295 15919 8432 17,84 2694 150327				

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Вентиляція
ЗОШ №3 по вул.Миру, 17 в м.Мукачево

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2844,942 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,69903 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 355,435 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ20-42-1 К-1,15	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	2	8675,55 7206,11	497,12 129,29	17351	14412	994 259	78,3955 1,2827	156,79 2,57
2	2308-2005 варіант 1	Припливно-витяжна установка WS055с VTS з автоматикою управління	шт	1	491453,33 -	- -	491453	-	- -	- -	- -
3	2308-3021 варіант 1	Припливно-витяжна установка WS040с VTS з автоматикою управління	шт	1	400740,83 -	- -	400741	-	- -	- -	- -
4	КМ10-682-1	Пульт або табло, кількість сигналів до 5	шт	2	803,62 623,68	- -	1607	1247	- -	6,4000 -	12,8 -
5	КР15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	4	712,13 695,79	13,48 3,56	2849	2783	54 14	7,1400 0,0284	28,56 0,11
6	С130-59 варіант 1	Вентилятор каналний ТТ-150PRO VENTS	шт	4	3261,30 -	- -	13045	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	4	<u>194,65</u> 152,30	<u>9,36</u> 3,60	779	609	<u>37</u> 14	<u>1,6000</u> 0,0378	<u>6,4</u> 0,15
8	C188888-46 варіант 1	Регулятор продуктивності PC-1-300 VENTS	шт	4	<u>872,77</u> -	-	3491	-	-	-	-
9	KБ20-27-2 K-1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих типу ПП 1-2, ВП 1-2	шт	4	<u>221,42</u> 135,07	<u>30,12</u> 7,83	886	540	<u>120</u> 31	<u>1,5065</u> 0,0804	<u>6,03</u> 0,32
10	C130-237 варіант 1	Шумопоглинач канальний прямокутний SMN 1239x615	шт	2	<u>23444,96</u> -	-	46890	-	-	-	-
11	C130-237 варіант 3	Шумопоглинач канальний прямокутний SMN 1068x480	шт	2	<u>20034,59</u> -	-	40069	-	-	-	-
12	KБ20-25-2 K-1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-2 діаметром обичайки до 200 мм	шт	4	<u>233,08</u> 190,75	<u>13,34</u> 4,47	932	763	<u>53</u> 18	<u>2,1275</u> 0,0459	<u>8,51</u> 0,18
13	C130-237 варіант 2	Шумопоглинач канальний круглий RMN 150/5	шт	4	<u>9229,01</u> -	-	36916	-	-	-	-
14	KБ20-29-1 K-1,15	Установлення вставок гнучких	м2	6,298	<u>1025,44</u> 996,15	<u>8,89</u> 2,98	6458	6274	<u>56</u> 19	<u>11,2470</u> 0,0306	<u>70,83</u> 0,19
15	C1545-18 варіант 1	Гнучка вставка прямокутна SFI 1239x615	шт	4	<u>4420,43</u> -	-	17682	-	-	-	-
16	C1545-18 варіант 2	Гнучка вставка прямокутна SFI 1068x480	шт	4	<u>3234,76</u> -	-	12939	-	-	-	-
17	C1545-18 варіант 3	Гнучка вставка кругла RFI 150	шт	8	<u>260,53</u> -	-	2084	-	-	-	-
18	KP15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм	клапан	32	<u>829,32</u> 721,57	-	26538	23090	-	<u>7,8500</u> -	<u>251,2</u> -
19	C130-376 варіант 3	Клапан протипожежний вогнезатримуючийз ел. приводом 250/220	шт	14	<u>10126,54</u> -	-	141772	-	-	-	-
20	C130-376 варіант 4	Клапан протипожежний вогнезатримуючийз ел. приводом 200/220	шт	14	<u>9778,05</u> -	-	136893	-	-	-	-
21	C130-376 варіант 1	Клапан протипожежний вогнезатримуючийз ел. приводом 150/220	шт	4	<u>9534,09</u> -	-	38136	-	-	-	-
22	KБ20-13-1 K-1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	17	<u>240,29</u> 180,44	<u>8,89</u> 2,98	4085	3067	<u>151</u> 51	<u>2,0125</u> 0,0306	<u>34,21</u> 0,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C113-2302 варіант 1	Клапан зворотній круглий FC150	шт	4	<u>1065,98</u> -	-	4264	-	-	-	-
24	C113-2302 варіант 2	Клапан стельовий (анемостат) DVS-125	шт	6	<u>623,99</u> -	-	3744	-	-	-	-
25	C113-2302 варіант 3	Клапан стельовий (анемостат) DVS-100	шт	7	<u>199,83</u> -	-	1399	-	-	-	-
26	КБ20-24-2 К-1,15	Установлення вузлів проходу витяжних вентиляційних шахт діаметром патрубка до 355 мм	10вузол	0,1	<u>5485,38</u> 4758,91	<u>221,46</u> 116,03	549	476	<u>22</u> 12	<u>55,1310</u> 1,1906	<u>5,51</u> 0,12
27	C1111-78 варіант 2	Шахта 600х500 (зовн 700х600) утеплена та покрита сталлю з вузлом проходження даху шахтою	шт	1	<u>15084,82</u> -	-	15085	-	-	-	-
28	КБ20-24-1 К-1,15	Установлення вузлів проходу витяжних вентиляційних шахт діаметром патрубка до 250 мм	10вузол	0,3	<u>4965,90</u> 4353,89	<u>184,99</u> 93,36	1490	1306	<u>55</u> 28	<u>50,4390</u> 0,9580	<u>15,13</u> 0,29
29	C1111-78 варіант 3	Шахта 600х400 (зовн 700х500) утеплена та покрита сталлю з вузлом проходження даху шахтою	шт	2	<u>13194,84</u> -	-	26390	-	-	-	-
30	C1111-78 варіант 1	Шахта 200х400 (зовн 300х500) утеплена та покрита сталлю з вузлом проходження даху шахтою	шт	1	<u>12378,68</u> -	-	12379	-	-	-	-
31	КБ20-21-7 К-1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі прямокутного перерізу периметром 3600 мм	зонт	1	<u>618,57</u> 435,12	<u>99,32</u> 29,03	619	435	<u>99</u> 29	<u>4,8530</u> 0,2980	<u>4,85</u> 0,3
32	C126-1329 варіант 3	Дашок 900х800 з покрівельної сталі	шт	1	<u>2149,44</u> -	-	2149	-	-	-	-
33	КБ20-21-6 К-1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі прямокутного перерізу периметром 3200 мм	зонт	2	<u>440,67</u> 303,14	<u>56,99</u> 15,51	881	606	<u>114</u> 31	<u>3,3810</u> 0,1592	<u>6,76</u> 0,32
34	C126-1329 варіант 2	Дашок 900х700 з покрівельної сталі	шт	2	<u>1746,44</u> -	-	3493	-	-	-	-
35	КБ20-21-5 К-1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі прямокутного перерізу периметром до 2600 мм	зонт	1	<u>422,14</u> 303,14	<u>55,60</u> 15,44	422	303	<u>56</u> 15	<u>3,3810</u> 0,1585	<u>3,38</u> 0,16
36	C126-1329 варіант 1	Дашок 500х700 з покрівельної сталі	шт	1	<u>1121,95</u> -	-	1122	-	-	-	-
37	КР15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	1	<u>302,08</u> 245,96	<u>8,08</u> 0,39	302	246	<u>8</u> -	<u>2,7100</u> 0,0040	<u>2,71</u> -
38	C130-598-1 варіант 2	Решітка фасадна 1200х700	шт	1	<u>3825,57</u> -	-	3826	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	KP15-122-13	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих [PP] №2 з вивірянням і закріпленням розміром 100х400 мм	ґрати	136	<u>216,13</u> 189,69	<u>8,08</u> 0,39	29394	25798	<u>1099</u> 53	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>284,24</u> 0,54
40	C130-598-1 варіант 1	Решітка радіальна регульована 400х100	шт	136	<u>557,32</u> -	-	75796	-	-	-	-
41	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	3,2877	<u>32664,45</u> 26665,77	<u>112,83</u> 76,39	107391	87669	<u>371</u> 251	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>989,83</u> 2,58
42	C130-1126 варіант 1	Повітроводи спіральні-навивні з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,55 мм, круглого перерізу, діаметр від 100 до 250 мм	м2	328,77	<u>575,99</u> -	-	189368	-	-	-	-
43	C1630-451 варіант 1	Дросель-клапан круглий ДКК-250	шт	14	<u>630,79</u> -	-	8831	-	-	-	-
44	C1630-451 варіант 2	Дросель-клапан круглий ДКК-200	шт	14	<u>545,78</u> -	-	7641	-	-	-	-
45	C1630-451 варіант 3	Дросель-клапан круглий ДКК-150	шт	4	<u>461,96</u> -	-	1848	-	-	-	-
46	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	1,468	<u>21640,76</u> 21124,83	<u>112,83</u> 76,39	31769	31011	<u>166</u> 112	<u>238,5100</u> 0,7839	<u>350,13</u> 1,15
47	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7-1 мм	100м2	1,068	<u>22012,06</u> 15895,66	<u>55,58</u> 37,63	23509	16977	<u>59</u> 40	<u>179,4700</u> 0,3861	<u>191,67</u> 0,41
48	KP15-121-15	Прокладання повітроводів периметром до 4500 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 1 мм	100м2	0,303	<u>16989,00</u> 10804,65	<u>42,10</u> 28,51	5148	3274	<u>13</u> 9	<u>121,9900</u> 0,2925	<u>36,96</u> 0,09
49	C130-1128 варіант 1	Повітропровід із оцинкованої сталі прямокутного перерізу т.0,7-1 мм	м2	283,9	<u>673,14</u> -	-	191104	-	-	-	-
50	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену /фольгованим матеріалом/	100м2	1,1	<u>6866,42</u> 6866,42	-	7553	7553	-	<u>74,7000</u> -	<u>82,17</u> -
51	C114-102 варіант 1	Пінофол	м2	112,42	<u>154,75</u> -	-	17397	-	-	-	-
52	KP19-9-1	Ізоляція поверхонь матами мінераловатними	100м2	3,78	<u>24140,38</u> 7994,74	<u>9077,16</u> 3490,25	91251	30220	<u>34312</u> 13193	<u>84,9600</u> 36,6660	<u>321,15</u> 138,6
53	KP19-9-4	Ізоляція фасонних поверхонь матами мінераловатними	100м2	1,32	<u>27358,51</u> 10959,23	<u>8612,39</u> 3311,54	36113	14466	<u>11368</u> 4371	<u>112,4600</u> 34,7886	<u>148,45</u> 45,92
54	C114-102 варіант 2	Утеплювач мінераловатний товщ. 50 мм ALU LAMELLA MAT	м2	521,22	<u>359,60</u> -	-	187431	-	-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	KP3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	0,7378	<u>1716,50</u> 1450,47	<u>266,03</u> 85,01	1266	1070	<u>196</u> 63	<u>17,5900</u> 0,7995	<u>12,98</u> 0,59
69	KP20-26-1	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 300х300 мм	100шт	0,58	<u>19016,33</u> 18831,86	<u>40,93</u> 13,08	11029	10922	<u>24</u> 8	<u>222,1000</u> 0,1230	<u>128,82</u> 0,07
70	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,77558	<u>128,12</u> 128,12	<u>-</u> -	227	227	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>2,89</u> -
71	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	1,77558	<u>130,05</u> -	<u>130,05</u> 17,35	231	-	<u>231</u> 31	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,29
		Разом прямі витрати по розділу 2					12753	12219	<u>451</u> 102		<u>144,69</u> 0,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					12753 83 12321 7219 17,48 2639 19972				
		Всього по розділу 2					19972				
		Разом прямі витрати по кошторису					2647876	285344	<u>49658</u> 18652		<u>3162,96</u> 195,47
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн.					892194 35037 927231				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1755682 1420680 303996 162030 340,6 51439 1917712				
		Всього по кошторису					2844942				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3699,03				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					355435				

Склав _____ Діана ГЕРЕДЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Світлана ПІРКЛ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Пусконаладжувальні роботи
ЗОШ №3 по вул.Миру, 17 в м.Мукачево

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

31,323 тис. грн.
0,18479 тис.люд.год.
24,470 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КПЗ-12-1	Мережа систем вентиляції і кондиціювання повітря при кількості перерізів до 5	вен.мер.	1	2616,00	-	2616	2616	-	20,0000	20
					2616,00	-			-	-	-
2	КПЗ-60-1	Установки кондиціювання повітря центральні з номінальною подачею повітрям до 10 тис. м3/год, при кількості однотипних установок у машинному залі 1	установ.	2	9810,00	-	19620	19620	-	75,0000	150
					9810,00	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					22236	22236	-		170
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					22236				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					22236				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9087				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2234				
		Всього будівельні роботи, грн.					31323				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					31323				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					184,79				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24470				

Склав _____ Діана ГЕРЕДЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Світлана ПІРКЛ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на Електрообладнання
ЗОШ №3 по вул.Миру, 17 в м.Мукачево

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 142,558 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,31875 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 31,048 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP17-12-8 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,12	<u>11296,92</u> 11288,99	- -	1356	1355	- -	<u>119,9680</u> -	<u>14,4</u> -
2	KP17-15-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення електролічильників побутових трифазових	шт	2	<u>77,55</u> 74,33	<u>3,08</u> 2,68	155	149	<u>6</u> 5	<u>0,7400</u> 0,0266	<u>1,48</u> 0,05
3	KM8-61-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж запобіжника	шт	6	<u>66,77</u> 62,37	<u>4,38</u> 1,26	401	374	<u>26</u> 8	<u>0,6400</u> 0,0113	<u>3,84</u> 0,07
		Разом прямі витрати по розділу 1					1912	1878	<u>32</u> 13		<u>19,72</u> 0,12
		Разом будівельні роботи, грн.					1912				
		в тому числі:					2				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.									
		всього заробітна плата, грн.					1891				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					952 1,93 290 2864				
		Всього по розділу 1					2864				
4	KP17-12-8	Розділ 2. Обладнання, яке додається Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,06	<u>34567,49</u> 28222,47	- -	2074	1693	- -	<u>299,9200</u> -	<u>18</u> -
5	C1547-9 варіант 3	Автоматичний вимикач 3-полюсний, Іn=100А хар-ка "С" Hager	шт	2	<u>3769,97</u> -	- -	7540	-	- -	- -	- -
6	C1547-9 варіант 2	Автоматичний вимикач 3-полюсний, Іn=50А хар-ка "С" Hager	шт	1	<u>1041,64</u> -	- -	1042	-	- -	- -	- -
7	C1547-7 варіант 1	Контактор 3-полюсний Іn=63А, 3 НО ESC363 Hager	шт	1	<u>1524,51</u> -	- -	1525	-	- -	- -	- -
8	C1547-5 варіант 2	Автоматичний вимикач 3-полюсний, Іn=32А, хар-ка "С" Hager	шт	2	<u>738,14</u> -	- -	1476	-	- -	- -	- -
9	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	<u>24998,98</u> 20235,26	- -	500	405	- -	<u>217,5600</u> -	<u>4,35</u> -
10	& C1547- 264-1 варіант 1	Вимикач автоматичний 1 полюсний, Іn=10А, хар-ка "С"	шт	2	<u>143,71</u> -	- -	287	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					14444	2098	- -		<u>22,35</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					14444 12346 2098 1064 2,17 328 15508				
		Всього по розділу 2					15508				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Монтаж обладнання повторного використання									
11	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,08	<u>34567,49</u> 28222,47	- -	2765	2258	- -	<u>299,9200</u> -	<u>23,99</u> -
12	C1547-9 варіант 1 (зворотні матеріали)	Автоматичний вимикач 3-полюсний до 63А (зворотні матеріали)	шт	1	<u>608,25</u> -	- -	608	-	- -	- -	- -
13	C1547-9 варіант 2 (зворотні матеріали)	Автоматичний вимикач 1-полюсний до 63А (зворотні матеріали)	шт	7	<u>239,13</u> -	- -	1674	-	- -	- -	- -
14	KP17-15-3	Установлення електролічильників побутових трифазових	шт	2	<u>228,63</u> 185,81	<u>7,71</u> 6,69	457	372	<u>15</u> 13	<u>1,8500</u> 0,0666	<u>3,7</u> 0,13
15	C1630-982 варіант 1 (зворотні матеріали)	Трифазний лічильник прямого включення (зворотні матеріали)	шт	2	<u>1312,50</u> -	- -	2625	-	- -	- -	- -
16	KM8-522-16	Перемикач [рубильник, що перемикає] триполюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що установлюється на металевій основі, струм до 400 А	шт	2	<u>1253,52</u> 779,60	<u>35,37</u> 7,13	2507	1559	<u>71</u> 14	<u>8,0000</u> 0,0719	<u>16</u> 0,14
17	C1545-495 варіант 1 (зворотні матеріали)	Рубильник перекидний 250А (зворотні матеріали)	шт	2	<u>1045,00</u> -	- -	2090	-	- -	- -	- -
18	KM8-61-1	Монтаж запобіжника	шт	6	<u>266,58</u> 155,92	<u>10,96</u> 3,16	1599	936	<u>66</u> 19	<u>1,6000</u> 0,0282	<u>9,6</u> 0,17
19	C130-417 варіант 1 (зворотні матеріали)	Запобіжник 100А (зворотні матеріали)	шт	6	<u>31,50</u> -	- -	189	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					7328	5125	<u>152</u> 46		<u>53,29</u> 0,44
		Разом будівельні роботи, грн.					7328				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2051				
		всього заробітна плата, грн.					5171				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2587 5,22 786 9915				
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. -----					7186				
		Всього по розділу 3					9915				
		Розділ 4. Електрообладнання									
20	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,2	<u>3106,20</u>	-	621	611	-	<u>35,4100</u>	<u>7,08</u>
					3056,59	-			-	-	-
21	& C100- 1504-1700- 1P2-ИН-Б варіант 1	Розетка штепсельна з заземлюючим контактом 16А 250В Makel, виконання IP20, схованої установки	шт	20	<u>114,40</u>	-	2288	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,05	<u>2300,53</u>	-	115	115	-	<u>26,5800</u>	<u>1,33</u>
					2294,39	-			-	-	-
23	& C100- 1504-1700- 1P3-ИН-Б варіант 1	Розетка накладна 2-місна з кришкою димчата Electro-Plast Hermes, з заземлюючим контактом, 220В, 16А, IP44, (0325-01)	шт	5	<u>228,64</u>	-	1143	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавівних	100шт	0,23	<u>3123,84</u>	-	718	700	-	<u>35,2600</u>	<u>8,11</u>
					3043,64	-			-	-	-
25	& C100- 290902-255- 4-ИН-Б варіант 1	Вимикач одноклавішний білий Asfora Schneider Electric EPH0100121, IP20	шт	21	<u>99,68</u>	-	2093	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	C1547-6 варіант 2	Одноклавішний кнопочний вимикач прихованого встановлення IP 20	шт	2	<u>223,20</u>	-	446	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавівних	100шт	0,05	<u>3318,06</u>	-	166	162	-	<u>37,5100</u>	<u>1,88</u>
					3237,86	-			-	-	-
28	& C100- 290902-255- 11-ИН-Б варіант 1	Вимикач двоклавішний з підсвічуванням білий VIKO Meridian (90970050)	шт	1	<u>161,53</u>	-	162	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	C1547-8 варіант 1	Вимикач двоклавішний прихованого встановлення вологозахисний IP 20	шт	1	<u>174,00</u>	-	174	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C1547-8 варіант 2	Вимикач двоклавішний прихованого встановлення вологозахищений IP 44	шт	3	<u>228,02</u>	-	684	-	-	-	-
31	KB21-18-6 Кзаст=1,15	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються на підвісках [штангах], кількість ламп 2	100шт	0,18	<u>30896,89</u> 19342,61	<u>10674,81</u> 5796,56	5561	3482	<u>1921</u> 1043	<u>203,2000</u> 57,2741	<u>36,58</u> 10,31
32	& C100-1507-3002-4-ИН-Б варіант 1	Світильник стельовий з Led лампою потужністю 12 Вт IP44	шт	13	<u>853,30</u>	-	11093	-	-	-	-
33	& C100-1507-3002-5-ИН-Б варіант 1	Світильник на стіну з Led лампою потужністю 12 Вт IP54	шт	2	<u>853,30</u>	-	1707	-	-	-	-
34	& C100-1507-3002-6-ИН-Б варіант 1	Світильник з Led лампою потужністю 10 Вт IP40	шт	3	<u>853,30</u>	-	2560	-	-	-	-
35	KB21-17-12 Кзаст=1,15	Монтаж сигнальних літарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,08	<u>15635,68</u> 13177,73	<u>2074,68</u> 588,30	1251	1054	<u>166</u> 47	<u>131,2000</u> 5,2862	<u>10,5</u> 0,42
36	& C100-1507-2021-4-ИН-Б варіант 1	Світильник аварійний централізований 3,6Вт 220лм IP65 "Вихід"	шт	5	<u>1285,56</u>	-	6428	-	-	-	-
37	C1547-4 варіант 1	Світловий показчик "ВИХІД" ONTEC S F1 102 NM ST з вбудованим БАЖ, непостійної дії, потужність 3 Вт, 250 Лм, IP65	шт	3	<u>1954,72</u>	-	5864	-	-	-	-
38	KP17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,11	<u>17660,45</u> 16719,80	<u>237,74</u> 206,26	1943	1839	<u>26</u> 23	<u>186,4800</u> 2,0535	<u>20,51</u> 0,23
39	C1547-12 варіант 1	Світильник світлодіодний VARSO LED 18W-NW-О стельового виконання, потужність 18Вт	шт	11	<u>1599,56</u>	-	17595	-	-	-	-
40	& C100-1504-1715-24-ИН-Б варіант 1	Розгалужувальна коробка серії HP - 80 L	шт	10	<u>74,41</u>	-	744	-	-	-	-
41	& C100-1504-1715-25-ИН-Б варіант 1	Коробка установча (монтажна)	шт	25	<u>99,39</u>	-	2485	-	-	-	-
42	C113-2108 варіант 1	Коробка розподільча зовнішня	шт	12	<u>28,98</u>	-	348	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	C113-2106 варіант 1	Коробка для встановлення вимикачів та розеток	шт	6	<u>18,95</u>	-	114	-	-	-	-
44	C1545-209 варіант 1	Рамка для розеток та вимикачів на 1 модуль	100шт	0,06	<u>3766,83</u>	-	226	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							66529	7963	<u>2113</u> 1113		<u>85,99</u> 10,96
Разом будівельні роботи, грн.							66529				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							56453				
всього заробітна плата, грн.							9076				
Загальновиробничі витрати, грн.							4308				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,41				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1420				
Всього будівельні роботи, грн.							70837				

Всього по розділу 4							70837				
Розділ 5. Кабельна продукція та матеріали											
45	KP17-7-9	Монтаж вініпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	1,5	<u>2407,29</u>	<u>51,40</u>	3611	3381	<u>77</u>	<u>25,7900</u>	<u>38,69</u>
					2254,30	44,60			67	0,4440	0,67
46	C113-2327 варіант 1	Труба гнучка ПВХ негорюча, ф20 мм	м	151,5	<u>13,43</u>	-	2035	-	-	-	-
47	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	1,5	<u>1019,88</u>	<u>10,28</u>	1530	1264	<u>15</u>	<u>9,6400</u>	<u>14,46</u>
					842,63	8,92			13	0,0888	0,13
48	C113-2312 варіант 1	Кабель ВВГнг-нд 3х1,5 мм2 мідь	м	154,5	<u>34,94</u>	-	5398	-	-	-	-
49	KP17-7-10	Монтаж вініпластових труб для електропроводки діаметром понад 25 мм до 32 мм	100м	0,85	<u>2963,53</u>	<u>77,11</u>	2519	2269	<u>66</u>	<u>30,5400</u>	<u>25,96</u>
					2669,50	66,89			57	0,6660	0,57
50	C113-2327 варіант 2	Труба гнучка ПВХ негорюча, ф32 мм	м	85,85	<u>27,58</u>	-	2368	-	-	-	-
51	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	0,85	<u>1977,13</u>	<u>44,98</u>	1681	1473	<u>38</u>	<u>19,8300</u>	<u>16,86</u>
					1733,34	39,02			33	0,3885	0,33
52	C113-2320 варіант 1	Кабель ВВГнг-нд 5х6 мм2 мідь	м	86,7	<u>228,18</u>	-	19783	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							38925	8387	<u>196</u> 170		<u>95,97</u> 1,7
Разом будівельні роботи, грн.							38925				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					30342 8557 4508 9,48 1431 43433				
		Всього по розділу 5					43433				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Вартість зворотних матеріалів, грн. ----- Всього по кошторису					129138 129138 101194 26793 13420 28,21 4255 142558 7186 142558	25451	2493 1342		277,32 13,22
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					318,75 31048				

Склав _____ Діана ГЕРЕДЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Світлана ПІРКЛ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на Структурована кабельна мережа
ЗОШ №3 по вул.Миру, 17 в м.Мукачево

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 382,631 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,20782 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 22,300 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-591-9	Розетка штепсельна заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	0,16	<u>10699,70</u>	<u>109,21</u>	1712	874	<u>17</u>	<u>54,4000</u>	<u>8,7</u>
					5463,94	23,12			4	0,2281	0,04
2	& C113-2106-1-ИНБ	Механізм розетки комп'ютерної RJ45 категорії 5е UTP подвійний білий 774231	шт.	16	<u>682,06</u>	-	10913	-	-	-	-
	варіант 1	Legrand Valena			-	-			-	-	-
3	& C113-2106-3-ИНБ	Рамка Valena, біла одномісна,(774451)	шт.	16	<u>38,82</u>	-	621	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	& C113-2106-4-ИНБ	Монтажна коробка для суцільних стін, 42 мм (031301)	шт.	16	<u>20,63</u>	-	330	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КБ21-12-2	Прокладання кабель-каналів Legrand DLP 50 x 80 мм з гнучкою кришкою 65 мм	100м	0,5	<u>6856,15</u>	<u>2796,41</u>	3428	1754	<u>1398</u>	<u>37,7200</u>	<u>18,86</u>
	Кзаст.=1,15				3508,34	687,22			344	7,0309	3,52
6	& C118-37-5-ИНБ	Кабель-канал Legrand DLP 50 x 80 мм з гнучкою кришкою 65 мм (10419)	м	50	<u>597,47</u>	-	29874	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C118-37-5-1-ИН-Б варіант 1	Перегородка роздільна для короба LEGRAND DLP (10582)	м	50	<u>96,26</u> -	- -	4813	-	- -	- -	- -
8	& C118-37-5-2-ИН-Б варіант 1	Скоба-фиксатор кабеля для крышек Legrand DLP (10681)	шт	50	<u>63,23</u> -	- -	3162	-	- -	- -	- -
9	& C118-37-5-5-ИН-Б варіант 1	Відвід плоский Legrand (10735)	шт	16	<u>703,43</u> -	- -	11255	-	- -	- -	- -
10	& C118-37-5-6-ИН-Б варіант 1	Заглушка торцова Legrand (10722)	шт	4	<u>193,85</u> -	- -	775	-	- -	- -	- -
11	KM10-100-2	Пристрої телефонні	шт	1	<u>4487,01</u> 4365,76	- -	4487	4366	- -	<u>44,8000</u> -	<u>44,8</u> -
12	& C118-37-5-12-ИН-Б варіант 1	Патч-панель 19", 48 порта Rj-45, кат. 5е Hyperline PP-19-48-8P8S-c5e-110D	шт	1	<u>3409,40</u> -	- -	3409	-	- -	- -	- -
13	& C118-37-5-13-ИН-Б варіант 1	Кабельний організатор IU Siemon S110-RWM-01	шт	2	<u>1109,41</u> -	- -	2219	-	- -	- -	- -
14	& C118-37-5-14-ИН-Б варіант 1	Крос оптичний розподільний Siemon FCP3-DWR	шт	1	<u>14154,49</u> -	- -	14154	-	- -	- -	- -
15	& C118-37-5-15-ИН-Б варіант 1	Плата оптична на 16 універсальні адаптери RIC-F-LC16-01	шт	1	<u>7182,66</u> -	- -	7183	-	- -	- -	- -
16	& C118-37-5-16-ИН-Б варіант 1	Піг-тейл одномодовий з конектором, LC, XGLO, 1 метр Siemon FP1B-LCU-01	шт	16	<u>705,99</u> -	- -	11296	-	- -	- -	- -
17	& C118-37-5-17-ИН-Б варіант 1	Панель с Din-рейкою 19" ZPAS PS-3U	шт	1	<u>559,22</u> -	- -	559	-	- -	- -	- -
18	& C118-37-5-18-ИН-Б варіант 1	Однополюсный автоматический выключатель In. =25A	шт	1	<u>149,76</u> -	- -	150	-	- -	- -	- -
19	KM10-898-4	Шафа телекомунікаційна, установлювана у готовій ніші Телекомунікаційна шафа (ТШ) 600x800 у складі:	шафа	1	<u>7274,12</u> 2071,68	<u>968,96</u> 184,47	7274	2072	<u>969</u> 184	<u>24,0000</u> 1,8104	<u>24</u> 1,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C100-1501-1270-9-ИН-Б варіант 1	FLAT PACK Шафа "Miracel" Lights 46U 600x800d NS19.6G, 2 екструдера з квадратної перфорацією, RAL 7035 (1.128.002.1-200001:)	шт	1	<u>72453,16</u> -	- -	72453	-	- -	- -	- -
21	& C100-1501-1270-3-ИН-Б варіант 1	Вентиляторна панель у дах, 6 вентиляторів, терморегулятор, Knurr 3.027.312.1	шт	1	<u>34858,77</u> -	- -	34859	-	- -	- -	- -
22	& C100-1501-1270-10-ИН-Б варіант 1	Блок розеток Compact 19", 7 розеток з вимикачем Knurr (3.300.007.1)	шт	1	<u>2724,98</u> -	- -	2725	-	- -	- -	- -
23	& C100-1501-1270-11-ИН-Б варіант 1	Кільця Knurr 1.312.207.9 кабельного менеджменту для Т-слот 54x118мм, (5шт.)	шт	1	<u>2166,86</u> -	- -	2167	-	- -	- -	- -
24	& C100-1501-1270-4-ИН-Б варіант 1	Комплект кріплення: 100 гвинтів M5x16, 100 квадратних гайок Knurr 5.041.325.9	шт	1	<u>1952,70</u> -	- -	1953	-	- -	- -	- -
25	& C100-1501-1270-5-ИН-Б варіант 1	Комплект заземлення у шафу Knurr 1.130.529.9	шт	1	<u>1240,38</u> -	- -	1240	-	- -	- -	- -
26	& C100-1501-1270-6-ИН-Б варіант 1	Провід для заземлення 1x6	м	100	<u>60,28</u> -	- -	6028	-	- -	- -	- -
27	& C100-1501-1270-7-ИН-Б варіант 1	Обжимні наконечники 6 мм.кв.	шт	50	<u>88,34</u> -	- -	4417	-	- -	- -	- -
28	& C100-1501-1270-8-ИН-Б варіант 1	Анкер забивний для кріплення шафи 8/10x30	шт	4	<u>14,34</u> -	- -	57	-	- -	- -	- -
Розділ 1. Активне обладнання СКМ											
29	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	3	<u>153,68</u> 150,56	<u>3,12</u> 1,20	461	452	<u>9</u> 4	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>4,8</u> 0,04
30	KM11-107-3	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 37	шт	3	<u>60,36</u> 60,36	- -	181	181	- -	<u>0,5600</u> -	<u>1,68</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	& C100-1602-1065-61-ИН-Б варіант 1	Комутатор D-link, 48 портів RJ-45 DES-1210-52/C	шт	1	<u>15784,71</u> -	- -	15785	-	- -	- -	- -
32	& C100-1602-1065-62-ИН-Б варіант 1	Оптичні модулі для одномодового волокна LC D-link DEM-310 GT	шт	2	<u>1065,70</u> -	- -	2131	-	- -	- -	- -
33	KM10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	1	<u>2371,91</u> 1616,11	<u>361,41</u> 86,69	2372	1616	<u>361</u> 87	<u>14,4000</u> 0,8896	<u>14,4</u> 0,89
34	& C100-1602-1065-63-ИН-Б варіант 1	Джерело безперебійного живлення Eaton RM 3000VA, 2U, 19" (PW9130i3000R-XL2U)	шт	1	<u>64649,57</u> -	- -	64650	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							85580	2249	<u>370</u> 91		<u>20,88</u> 0,93
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							85580 82961 2340 909 1,72 260 86489				

Всього по розділу 1							86489				
Розділ 2. Прокладання кабелю											
35	& C100-1509-7201-26-ИН-Б варіант 1	Оптичний патч-корд LC-LC, довжиною 1 м, Hyperline (FC-9-LC-LC-APC-1M)	шт	2	<u>1172,19</u> -	- -	2344	-	- -	- -	- -
36	& C100-1509-7201-27-ИН-Б варіант 1	Патч-корд кат.5е, довжиною 1,5 м, Hyperline (PC-LPM-UTP-RJ45-RJ45-CSe-15M-LSZH-GY)	шт	32	<u>419,43</u> -	- -	13422	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C100-1509-7201-28-ИН-Б варіант 1	Патч-корд кат.5е, довжиною 3.0 м, Hyperline (PC-LPM-UTP-RJ45-RJ45-CSe-3M-LSZH-GY)	шт	32	<u>125,84</u> -	- -	4027	-	- -	- -	- -
38	& C100-1509-7201-212-ИН-Б варіант 1	Маркери для кабелів діаметром 5...8 мм (уп. 1000 шт.) BRADY LAT 17-361-2,5	уп	1	<u>1421,76</u> -	- -	1422	-	- -	- -	- -
39	& C100-1509-7201-213-ИН-Б варіант 1	Маркерівка портів на робочих місцях (уп. 1000 шт.) BRADY LAT 46-707-1	уп	1	<u>11845,98</u> -	- -	11846	-	- -	- -	- -
40	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу кабелю в цегляних стінах	100шт	0,18	<u>10264,11</u> 9074,72	<u>20,56</u> 17,84	1848	1633	<u>4</u> 3	<u>110,0500</u> 0,1776	<u>19,81</u> 0,03
41	КР20-31-3	Забивання отворів у місцях проходу кабелю в бетонних перекриттях	100шт	0,01	<u>16104,76</u> 12660,27	<u>41,12</u> 35,68	161	127	- -	<u>133,0000</u> 0,3552	<u>1,33</u> -
42	C113-6 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	10	<u>206,00</u> -	- -	2060	-	- -	- -	- -
43	& C1425-11683-1-ИНБ варіант 1	Противопожежный розчин (20 кг)	шт	1	<u>2140,63</u> -	- -	2141	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							39271	1760	<u>4</u> 3		<u>21,14</u> 0,03
Разом будівельні роботи, грн.							39271				
в тому числі:							37507				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1763				
всього заробітна плата, грн.							943				
Загальновиробничі витрати, грн.							2,54				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							384				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							40214				

Всього по розділу 2							40214				
44	КР2-11-4	Розділ 3. Пусконаладжувальні роботи Модуль зв'язку з апаратурою передачі даних.	шт	2	<u>3008,40</u> 3008,40	- -	6017	6017	- -	<u>23,0000</u> -	<u>46</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					6017	6017	-		46
		Разом будівельні роботи, грн.					6017		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					6017				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2247				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					604				
		Всього будівельні роботи, грн.					8264				

		Всього по розділу 3					8264				
45	KP20-40-1	Розділ 4. Інші роботи Навантаження сміття вручну	1 т	0,011	128,12	-	1	1	-	1,6300	0,02
					128,12	-			-	-	-
46	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	0,011	130,05	130,05	1	-	1	-	-
					-	17,35			-	0,1610	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					2	1	1		0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					2		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					3				

		Всього по розділу 4					3				
		Разом прямі витрати по кошторису					374383	19093	2759		184,4
		Разом будівельні роботи, грн.					374383		626		6,33
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					352531				
		всього заробітна плата, грн.					19719				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					8248 17,09 2581 382631 382631				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					207,82 22300				

Склав _____ Діана ГЕРЕДЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Світлана ПІРКЛ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на Система відеоспостереження
ЗОШ №3 по вул.Миру, 17 в м.Мукачево

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

204,646 тис. грн.
0,77111 тис.люд.год.
82,968 тис. грн.
4,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM10-350-21	Монтаж відеореєстратора	шт	1	662,28	33,88	662	552	34	6,4000	6,4
					552,45	8,13			8	0,0834	0,08
2	1503-11039	Відеореєстратор 16-канальний 1U 2HDD	шт	1	11875,00	-	11875	-	-	-	-
	варіант 1	WizSense DHI-NVR5216-EI			-	-			-	-	-
3	1504-16028	Жорсткий диск WD64PURZ	шт	1	5636,67	-	5637	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	KM10-100-2	Пристрої телефонні	шт	1	4487,01	-	4487	4366	-	44,8000	44,8
					4365,76	-			-	-	-
5	1504-12089	POE-комутатор PFS4218-16ET-190	шт	1	11210,00	-	11210	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	KM10-350-22	Монтаж відеокамери	шт	11	3600,80	28,24	39609	37530	311	30,4000	334,4
					3411,79	6,77			74	0,0695	0,76
7	1503-8458	Відеокамера 4 МП ІЧ WizSense з	шт	3	3483,33	-	10450	-	-	-	-
	варіант 1	мікрофоном DH-IPC-HDBW3441E-AS-S2 (2.8мм)			-	-			-	-	-
8	1503-8458	Відеокамера 5мп IP Fisheye DH-IPC-	шт	1	7125,00	-	7125	-	-	-	-
	варіант 2	EW5541P-AS (1.4мм)			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	1503-8458 варіант 3	Відеокамера 4 МП WizSense з подвійним підсвічуванням та мікрофоном DH-IPC-HFW2449S-S-IL (2.8мм)	шт	7	<u>3483,33</u> -	-	24383	-	-	-	-
10	KM10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	7	<u>71,40</u> 69,06	-	500	483	-	<u>0,8000</u> -	<u>5,6</u> -
11	1504-17152 варіант 1	AB-Q130 (SP-BOX-130) ATIS Кронштейн універсальний (коробка)	шт	7	<u>88,33</u> -	-	618	-	-	-	-
12	KM10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	5,8	<u>5277,95</u> 4118,02	<u>59,19</u> 7,93	30612	23885	<u>343</u> 46	<u>44,8000</u> 0,0922	<u>259,84</u> 0,53
13	C113-2321 варіант 2	Кабель КПП-ВП (100) 4x2x0,51 (UTP-cat,5E)	м	580	<u>15,42</u> -	-	8944	-	-	-	-
14	KM10-51-32	Оброблення і вмикання кабеля або проводу однопарного низькочастотного	10кінців	2,4	<u>701,64</u> 701,64	-	1684	1684	-	<u>7,2000</u> -	<u>17,28</u> -
15	KM8-573-5	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 900x600x500 мм	шт	1	<u>1027,54</u> 321,41	<u>230,21</u> 57,41	1028	321	<u>230</u> 57	<u>3,2000</u> 0,5180	<u>3,2</u> 0,52
16	1503-8234 варіант 1	Шафа комунікаційна CSV Wallmount Lite 6U-580 (акрил)	шт	1	<u>3965,00</u> -	-	3965	-	-	-	-
17	C1110-3 варіант 2	Полиця консольна 1U 400	шт	1	<u>40,92</u> -	-	41	-	-	-	-
18	C113-2106 варіант 2	Блок розеток 1,5U 19" на 6 розеток з вимикачем, PDU 220В, 10А, 3м, Schuko	шт	1	<u>382,58</u> -	-	383	-	-	-	-
19	KM10-227-1 К-0,2, Кмаш-0	Настроювання відеокамер та відеореєстраторів /заст./	канал	12	<u>426,90</u> 426,90	-	5123	5123	-	<u>3,2640</u> -	<u>39,17</u> -
Разом прямі витрати по кошторису							168336	73944	<u>918</u> 185		<u>710,69</u> 1,89
Разом устаткування, грн.							75263				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							2957				
Всього устаткування, грн.							78220				
Разом будівельні роботи, грн.							93073				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							18211				
всього заробітна плата, грн.							74129				
Загальновиробничі витрати, грн.							32807				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							58,53				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8839				
Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 78218 x 0,007, грн.							548				
Всього будівельні роботи, грн.							126428				

Порядок, п.
3.14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					204646				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					771,11				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					82968				

Склав _____ Діана ГЕРЕДЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Світлана ПІРКЛ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на Система пожежної сигналізації
ЗОШ №3 по вул.Миру, 17 в м.Мукачево

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 62,792 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,38286 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 36,002 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Пожежна сигналізація									
1	KP20-26-1	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 300х300 мм	100шт	0,01	<u>19222,47</u>	<u>40,93</u>	192	188	-	<u>222,1000</u>	<u>2,22</u>
					18831,86	13,08			-	0,1230	-
2	KM10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>3531,26</u>	<u>1,67</u>	3531	3383	<u>2</u>	<u>36,8000</u>	<u>36,8</u>
					3382,66	0,22			-	0,0026	-
3	& C100-1602-3004-61-ИН-Б	Блок безперебійного живлення 12 В, 3 А	шт	1	<u>5508,48</u>	-	5508	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
4	& C100-1511-2001-1-ИН-Б	Акумулятор 12В 7 А*год	шт	2	<u>768,25</u>	-	1537	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	KM10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий у нормальному виконанні	шт	51	<u>339,90</u>	<u>1,67</u>	17335	14087	<u>85</u>	<u>3,2000</u>	<u>163,2</u>
					276,22	0,22			11	0,0026	0,13
6	KM10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний ручний у нормальному виконанні	шт	6	<u>189,98</u>	<u>6,48</u>	1140	829	<u>39</u>	<u>1,6000</u>	<u>9,6</u>
					138,11	0,87			5	0,0101	0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ21-17-12 Кзаст=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,05	<u>15635,68</u> 13177,73	<u>2074,68</u> 588,30	782	659	<u>104</u> 29	<u>131,2000</u> 5,2862	<u>6,56</u> 0,26
8	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	3	<u>5277,95</u> 4118,02	<u>59,19</u> 7,93	15834	12354	<u>178</u> 24	<u>44,8000</u> 0,0922	<u>134,4</u> 0,28
9	С113-2321 варіант 1	Кабель сигналізаційний КСВВ 6х0,4	м	300	<u>9,15</u> -	<u>-</u> -	2745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							48604	31500	<u>408</u> 69		<u>352,78</u> 0,73
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							48604 16696 31569 14188 29,35 4433 62792				

Всього по розділу 1							62792				
Разом прямі витрати по кошторису							48604	31500	<u>408</u> 69		<u>352,78</u> 0,73
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							48604 16696 31569 14188 29,35 4433 62792				

Всього по кошторису							62792				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							382,86				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					36002				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на Устаткування для безперешкодного доступу осіб з інвалідністю та інших МГН
ЗОШ №3 по вул.Миру, 17 в м.Мукачево

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 160,405 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,06223 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6,583 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ3-575-1	Монтаж площадки підіймальної вантажопідйомністю до 500 кг	шт	1	13921,58	9791,99	13922	3299	9792	36,8000	36,8
					3299,49	2595,60			2596	20,8688	20,87
2	1906-15001 варіант 1	Вертикальна підіймальна платформа нержавіюча сталь для осіб з обмеженими фізичними можливостями VL 150-0.8-0.1-1. 2x0.9	шт	1	137500,00	-	137500	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					151422	3299	9792		36,8
									2596		20,87
		Разом устаткування, грн.					137500				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5400				
		Всього устаткування, грн.					142900				
		Разом будівельні роботи, грн.					13922				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					831				
		всього заробітна плата, грн.					5895				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Порядок, п. 3.14	Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 142900 x 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					2583 4,56 688 1000 17505 160405				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					62,23 6583				

Склав _____ Діана ГЕРЕДЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Світлана ПІРКЛ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на Зовнішні мережі електропостачання 0,4 кВ
Зовнішні мережі електропостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 310,057 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,2397 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 24,371 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електрощитове обладнання									
1	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1449,67</u>	<u>150,65</u>	1450	1193	<u>151</u>	<u>11,8800</u>	<u>11,88</u>
					1193,23	7,24			7	0,0746	0,07
2	C126-1292	Розподільча панель індивідуальної	шт	1	<u>21810,89</u>	-	21811	-	-	-	-
	варіант 1	комплектації 2000х600х400			-	-			-	-	-
3	KM8-522-16	Перемикач [рубильник, що перемикає]	шт	2	<u>1253,52</u>	<u>35,37</u>	2507	1559	<u>71</u>	<u>8,0000</u>	<u>16</u>
		триполюсний на плиті з центральною або			779,60	7,13			14	0,0719	0,14
		бічною рукояткою або керуванням штангою,									
		що установлюється на металевій основі,									
		струм до 400 А									
4	C1545-495	Рубильник перекидний 3-полюсний, In=250А	шт	2	<u>2133,30</u>	-	4267	-	-	-	-
	варіант 1	ВР32			-	-			-	-	-
5	KP17-15-3	Установлення електролічильників побутових	шт	2	<u>228,63</u>	<u>7,71</u>	457	372	<u>15</u>	<u>1,8500</u>	<u>3,7</u>
		трифазових			185,81	6,69			13	0,0666	0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1630-982 варіант 1	Електронний трифазний лічильник активної електричної енергії, прямого включення з PLC модулем, Ін=5(120) А НІК 2303 AP3. 1800.МС.11	шт	2	<u>3719,58</u> -	-	7439	-	-	-	-
7	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,03	<u>34567,49</u> 28222,47	-	1037	847	-	<u>299,9200</u>	<u>9</u>
8	C1547-9 варіант 4	Ввідний автоматичний вимикач 3-полюсний, Ін=125 А хар-ка "С" HNB250H Hager	шт	2	<u>8222,44</u> -	-	16445	-	-	-	-
9	C1547-9 варіант 5	Вимикач автоматичний 3-полюсний, Ін=80 А хар-ка "С" HMC380 Hager	шт	1	<u>4368,86</u> -	-	4369	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							59782	3971	<u>237</u> 34		<u>40,58</u> 0,34
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							59782				
							55574				
							4005				
							1925				
							3,97				
							599				
							61707				

Всього по розділу 1							61707				
Розділ 2. Кабельна продукція та матеріали											
10	KP17-7-14	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм	100м	0,25	<u>3425,68</u> 2713,78	-	856	678	-	<u>30,6400</u>	<u>7,66</u>
11	C113-2128 варіант 1	Труба ПВХ негорюча ф 63мм	м	25	<u>60,77</u> -	-	1519	-	-	-	-
12	KP17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм ² в труби	100м	0,25	<u>2084,84</u> 1812,88	<u>65,54</u> 56,86	521	453	<u>16</u> 14	<u>20,7400</u> 0,5661	<u>5,19</u> 0,14
13	C113-2320 варіант 4	Кабель ВВГнг-нд 5х35 мм ²	м	12,24	<u>713,58</u> -	-	8734	-	-	-	-
14	C113-2320 варіант 5	Кабель ВВГнг-нд 5х50 мм ²	м	13,26	<u>1103,75</u> -	-	14636	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							26266	1131	<u>16</u> 14		<u>12,85</u> 0,14
Разом будівельні роботи, грн.							26266				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					25119 1145 601 1,26 190 26867				
		Всього по розділу 2					26867				
		Розділ 3. Електропостачання									
15	KP1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,198	<u>6730,56</u> 170,68	<u>6559,88</u> 1859,40	1333	34	<u>1299</u> 368	<u>2,1300</u> 17,9920	<u>0,42</u> 3,56
16	KM8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,3	<u>9135,60</u> 913,82	<u>8221,78</u> 2492,13	2741	274	<u>2467</u> 748	<u>9,6000</u> 22,2955	<u>2,88</u> 6,69
17	C113-1357 варіант 2	Труба двостінна гофрована ф 70 мм, для прокладання в землі	м	30	<u>87,96</u> -	<u>-</u> -	2639	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	KM8-141-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,3	<u>4188,27</u> 1675,34	<u>613,50</u> 177,09	1256	503	<u>184</u> 53	<u>17,6000</u> 1,5792	<u>5,28</u> 0,47
19	C1545-65 варіант 1	Кабель з алюмінієвими жилами в подвійній полівінілхлоридній ізоляції АВВГ 4х95 мм2	м	60	<u>272,37</u> -	<u>-</u> -	16342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	KM8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,3	<u>357,39</u> 323,65	<u>33,74</u> 10,23	107	97	<u>10</u> 3	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>1,02</u> 0,03
21	C111-1721-11В варіант 1	Сигнальна стрічка	м	30	<u>8,05</u> -	<u>-</u> -	242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	KB21-14-1 К-1,15	Прокладання лотків	100м	1,05	<u>6520,03</u> 4493,92	<u>1440,15</u> 594,21	6846	4719	<u>1512</u> 624	<u>47,2100</u> 5,6658	<u>49,57</u> 5,95
23	C118-37 варіант 2	Металевий лоток 100х50	м	105	<u>210,27</u> -	<u>-</u> -	22078	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C118-37 варіант 1	Металева кришка для лотка 100х50	м	105	<u>149,07</u> -	<u>-</u> -	15652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	KB21-15-5 К-1,15	Прокладання ізольованих проводів у лотках	100м	1,05	<u>1467,89</u> 771,04	<u>563,55</u> 169,22	1541	810	<u>592</u> 178	<u>8,1000</u> 1,5180	<u>8,51</u> 1,59
26	KB33-108-2 К-1,15	Підвішування проводів [1 провід при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ вручну	км	0,215	<u>4626,27</u> 3631,11	<u>960,17</u> 321,95	995	781	<u>206</u> 69	<u>39,0400</u> 3,3037	<u>8,39</u> 0,71

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C1545-65 варіант 2	Самонесучий ізолюваний провід, в ізоляції із зшитого поліетилену 4х120 мм2, СІП-5 А sXSn	м	320	<u>310,26</u> -	- -	99283	-	- -	- -	- -
28	C1545-401 варіант 1	Анкерний затискач для кабелю 4х120 мм	шт	16	<u>253,75</u> -	- -	4060	-	- -	- -	- -
29	C113-2118 варіант 1	Монтажний кріюк	шт	16	<u>92,14</u> -	- -	1474	-	- -	- -	- -
30	KP1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	0,185	<u>849,59</u> -	<u>849,59</u> 189,11	157	-	<u>157</u> 35	- 1,7544	- 0,32
31	KБ33-256-1 К-1,15	Улаштування залізобетонних монолітних фундаментів під опори	100опор	0,01	<u>544733,12</u> 35101,16	- -	5447	351	- -	<u>406,6400</u> -	<u>4,07</u> -
32	KБ33-258-1 К-1,15	Земляні роботи при складанні та установленні залізобетонних одностоякових опор із кабельним і повітряним вводами	100опор	0,01	<u>50818,45</u> 22300,18	<u>28518,27</u> 4769,59	508	223	<u>285</u> 48	<u>278,3000</u> 46,1472	<u>2,78</u> 0,46
33	KБ33-257-1 К-1,15	Складання та установлення залізобетонних одностоякових опор із кабельним вводом	100опор	0,01	<u>321313,88</u> 48641,32	<u>207018,11</u> 45447,87	3213	486	<u>2070</u> 454	<u>563,5000</u> 390,7424	<u>5,64</u> 3,91
34	C1416-8575 варіант 1	Анкерна залізобетонна опора довж. 9500 мм СВ 95-2	шт	1	<u>4888,28</u> -	- -	4888	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 3							190802	8278	<u>8782</u> 2580		<u>88,56</u> 23,69
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							190802 173742 10858 5427 11,39 1717 196229				

Всього по розділу 3							196229				
Розділ 4. Захисне заземлення											
35	KP1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,42	<u>6730,56</u> 170,68	<u>6559,88</u> 1859,40	2827	72	<u>2755</u> 781	<u>2,1300</u> 17,9920	<u>0,89</u> 7,56
36	KM8-471-1	Заземлювач вертикальний з кутової сталі розміром 40х40х4 мм	10 шт	1,2	<u>11061,79</u> 1370,74	<u>4452,09</u> 769,62	13274	1645	<u>5343</u> 924	<u>14,4000</u> 7,3909	<u>17,28</u> 8,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,7	<u>8928,22</u>	<u>501,18</u>	6250	1493	<u>351</u>	<u>22,4000</u>	<u>15,68</u>
					2132,26	106,48			75	0,9664	0,68
38	КР1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м ³	0,415	<u>849,59</u>	<u>849,59</u>	353	-	<u>353</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	189,11			78	1,7544	0,73
		Разом прямі витрати по розділу 4					22704	3210	<u>8802</u>		<u>33,85</u>
									1858		17,84
		Разом будівельні роботи, грн.					22704				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10692				
		всього заробітна плата, грн.					5068				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2550				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					789				
		Всього будівельні роботи, грн.					25254				

		Всього по розділу 4					25254				
		Разом прямі витрати по кошторису					299554	16590	<u>17837</u>		<u>175,84</u>
									4486		42,01
		Разом будівельні роботи, грн.					299554				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					265127				
		всього заробітна плата, грн.					21076				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10503				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3295				
		Всього будівельні роботи, грн.					310057				

		Всього по кошторису					310057				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					239,7				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24371				

Склав _____ Діана ГЕРЕДЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Світлана ПІРКЛ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Дорожній одяг тротуарів, проїздів та площадок
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1258,264 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,69719 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 70,754 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-29-1 Кзаст=1,15	Армування шарів геотекстилем	1000 м2	0,07	<u>220,37</u>	-	15	15	-	<u>2,5530</u>	<u>0,18</u>
					220,37	-			-	-	-
2	С1555-106 варіант 1	Геотекстиль термофіксований щільністю 200-300 г/м2	м2	161	<u>27,89</u>	-	4490	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення (ФЕМ)	100м2	0,7	<u>18224,73</u>	<u>228,94</u>	12757	7984	<u>160</u>	<u>119,8200</u>	<u>83,87</u>
					11405,67	70,10			49	0,6603	0,46
4	С1426-11789 варіант 3	Фігурні елементи мощення (ФЕМ) 200х165х80 мм	м2	70,7	<u>530,59</u>	-	37513	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	ЗБ1-1-1	Грунтування поверхонь основи / 2 рази/	100 м2	4,9	<u>3448,06</u>	<u>173,30</u>	16895	5755	<u>849</u>	<u>12,9400</u>	<u>63,41</u>
					1174,43	15,11			74	0,1568	0,77
6	С111-2003-1 варіант 1	Поліуретанова ґрунтовка Polysomp РС 31-050	л	147	<u>213,69</u>	-	31412	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	ЗБ1-3-1	Улаштування шару покриття з гумового грануляту вручну, товщина шару 10 мм	100 м2	4,9	<u>41701,69</u>	<u>244,54</u>	204338	12715	<u>1198</u>	<u>26,9300</u>	<u>131,96</u>
					2594,97	107,90			529	0,9963	4,88
8	ЗБ1-5-1	Улаштування верхнього шару покриття з гранул кольорового каучука (EPDM) вручну, товщина шару покриття 5 мм	100 м2	4,9	<u>85640,13</u>	<u>123,78</u>	419637	6700	<u>607</u>	<u>14,1900</u>	<u>69,53</u>
					1367,35	54,62			268	0,5043	2,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	ЗБ1-5-2 К-2	Улаштування верхнього шару покриття з гранул кольорового каучука (EPDM) вручну, товщина шару покриття 5 мм. На 1мм зміни товщини шару додавати або виключати /виключається до товщини 13 мм/	100 м2	-4,9	<u>21204,47</u> 474,09	<u>120,76</u> 53,28	-103902	-2323	<u>-592</u> -261	<u>4,9200</u> 0,4920	<u>-24,11</u> -2,41
10	ЗБ1-6-1	Фарбування покриття з гумового грануляту вручну за 3 рази	100 м2	4,9	<u>24423,65</u> 1606,32	<u>17,68</u> 1,54	119676	7871	<u>87</u> 8	<u>16,6700</u> 0,0160	<u>81,68</u> 0,08
11	ЗБ1-1-1	Грунтування поверхонь основи / 2 рази/	100 м2	3,03	<u>3448,06</u> 1174,43	<u>173,30</u> 15,11	10448	3559	<u>525</u> 46	<u>12,9400</u> 0,1568	<u>39,21</u> 0,48
12	С111-2003-1 варіант 1	Поліуретанова ґрунтовка Polysomr PC 31-050	л	90,9	<u>213,69</u> -	<u>-</u> -	19424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	ЗБ1-3-1	Улаштування шару покриття з гумового грануляту вручну, товщина шару 10 мм	100 м2	3,03	<u>56809,16</u> 2594,97	<u>244,54</u> 107,90	172132	7863	<u>741</u> 327	<u>26,9300</u> 0,9963	<u>81,6</u> 3,02
14	ЗБ1-3-2 К-15	Улаштування шару покриття з гумового грануляту вручну, товщина шару 10 мм. На 1мм зміни товщини шару додавати або виключати	100 м2	3,03	<u>83614,95</u> 2298,19	<u>362,28</u> 159,85	253353	6964	<u>1098</u> 484	<u>23,8500</u> 1,4760	<u>72,27</u> 4,47
15	КР7-18-1	Улаштування тактильної поліуретанової плитки	100м2	0,1638	<u>5262,44</u> 5144,39	<u>23,13</u> 20,07	862	843	<u>4</u> 3	<u>52,7900</u> 0,1998	<u>8,65</u> 0,03
16	& С1426-11789-13 варіант 1	Тактильна плитка поліуретанова 300х300	м2	17,14986	<u>1584,59</u> -	<u>-</u> -	27175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по кошторису							1226225	57946	<u>4677</u> 1527		<u>608,25</u> 14,25
Разом будівельні роботи, грн.							1226225				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1163602				
всього заробітна плата, грн.							59473				
Загальновиробничі витрати, грн.							32039				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							74,69				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							11281				
Всього будівельні роботи, грн.							1258264				

Всього по кошторису							1258264				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							697,19				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					70754				

Склав _____ Діана ГЕРЕДЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Світлана ПІРКЛ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на Огородження та опорядження комбінованого спортивного майданчика
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 23,658 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,00524 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 0,526 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР18-56-1	Розмітка емаллю суцільною лінією шириною до 0,1 м	км лінії	0,474	2303,05	1807,57	1092	235	857	5,7400	2,72
					495,48	434,16			206	4,1442	1,96
2	С111-1626-3-ИНБ варіант 1	Фарба для спортивних майданчиків і залів	кг	19,908	1122,48	-	22346	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					23438	235	857 206		2,72 1,96
		Разом будівельні роботи, грн.					23438				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22346				
		всього заробітна плата, грн.					441				
		Загальновиробничі витрати, грн.					220				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					85				
		Всього будівельні роботи, грн.					23658				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					23658				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					5,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					526				

Склав _____ Діана ГЕРЕДЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Світлана ПІРКЛ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03
на Озелення території ЗОШ №3
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 128,263 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,32096 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 30,079 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP18-49-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,5	9307,68 9124,53	183,15 56,08	4654	4562	92 28	95,8560 0,5282	47,93 0,26
2	KP18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,075	7997,71 2037,31	5960,40 1039,80	600	153	447 78	25,9200 8,6041	1,94 0,65
3	KP18-82-10	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,3 x 0,3 м з додаванням рослинної землі понад 75% до 100%	10 ям	2	6042,85 2071,90	- -	12086	4144	- -	26,3600 -	52,72 -
4	KP18-79-2	Планування ділянки під озеленення вручну	100м2	0,5	1447,03 1447,03	- -	724	724	- -	18,4100 -	9,21 -
5	C1429-110	Земля рослинна	м3	25	692,03 -	- -	17301	-	- -	- -	- -
6	KP18-85-2	Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,3x0,3 м вручну	10шт	2	1501,79 1058,51	398,23 61,37	3004	2117	796 123	11,1200 0,6110	22,24 1,22
7	C1429-62 варіант 1	Туя західна "Woodwandil" (горщик C12)	шт	20	408,64 -	- -	8173	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи	100м3	0,024	<u>34237,62</u> 3184,74	<u>30758,18</u> 6992,04	822	76	<u>738</u> 168	<u>39,0000</u> 57,4626	<u>0,94</u> 1,38
9	C111-2014-8 варіант 2	Кора соснова фр. 4-6	л	1600	<u>2,30</u> -	-	3680	-	-	-	-
10	C111-2014-8 варіант 1	Кора соснова фр. 1-3	л	800	<u>1,79</u> -	-	1432	-	-	-	-
11	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	70	<u>319,77</u> 111,92	-	22384	7834	-	<u>1,3200</u> -	<u>92,4</u> -
12	C1416-8684 варіант 1	Камені бортові, БР100.20.8	шт	70	<u>142,19</u> -	-	9953	-	-	-	-
13	KP18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню	100м3	0,0384	<u>35627,18</u> 3184,74	<u>32147,74</u> 7206,18	1368	122	<u>1234</u> 277	<u>39,0000</u> 59,5946	<u>1,5</u> 2,29
14	C1421-9460	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М800	м3	4,8384	<u>1311,70</u> -	-	6347	-	-	-	-
15	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,256	<u>18224,73</u> 11405,67	<u>228,94</u> 70,10	4666	2920	<u>59</u> 18	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>30,67</u> 0,17
16	C1426-11789 варіант 4	Плити бетонні тротуарні фігурні	м2	25,856	<u>530,59</u> -	-	13719	-	-	-	-
17	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	13,125	<u>128,12</u> 128,12	-	1682	1682	-	<u>1,6300</u> -	<u>21,39</u> -
18	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	13,125	<u>130,05</u> -	<u>130,05</u> 17,35	1707	-	<u>1707</u> 228	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							114302	24334	<u>5073</u> 920		<u>280,94</u> 8,08
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							114302 84895 25254 13961 31,94 4825 128263				

Всього по кошторису							128263				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							320,96				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					30079				

Склав _____ Діана ГЕРЕДЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Світлана ПІРКЛ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]